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ORDEM CRONOLOGICA DOS PAGAMENTOS - UG 340101 PMAP Exercicio 2021

Governo do Estado do Amapa

Unidade Gestora

EI"::L“'S:?!;;:; Prgg;z:‘abiﬁ‘:ode PDE;T‘?::;Ode PD - Valor Ordem Bancéria OBE;T‘?:S?OCIE Natureza Fonte Credor Processo Esei?ceiza:adg(;s
de Liquidagdo
03/02/2021 5.440,80

2021NL00009 2021PD00009 | 03/02/2021 108 340101 - 20210B00005 | 10/02/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *#k%%600230 - ARLINDO DA PAIXAO ROCHA NETO 340101.2021.0002-DOF 108,00
2021NL00010 2021PD00010 | 03/02/2021 108 340101 - 20210B00006 | 10/02/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). Fk*¥%972204 - RAFAELE BRANCO COUTO VASCONCELOS 340101.2021.0002-DOF 108,00
2021NLO0011 2021PD00011 | 03/02/2021 43.2 340101 - 20210800007 | 10/02/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). FH*¥%012249 - PAULIANE PONTES MUNIZ 340101.2021.0003-DOF 43,20
2021NL00012 2021PD00012 | 03/02/2021 36 340101 - 20210B00008 | 10/02/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). FH*+%303200 - CLEVERTON LUIZ QUIRINO DA SILVA DIAS 340101.2021.0003-DOF 36,00
2021NL00013 2021PD00013 | 03/02/2021 36 340101 - 20210B00009 | 10/02/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). H¥kx%749211 - KEILA CANANDA PICANGO MILHOMEM 340101.2021.0003-DOF 36,00
2021NL00014 2021PD00014 | 03/02/2021 36 340101 - 20210800010 | 10/02/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #64%£020227 - RUAN MAGNO PIRIS DE ARAUIO 340101.2021.0003-DOF 36,00
2021NL00015 2021PD00015 | 03/02/2021 388.8 340101 - 20210B00011 | 10/02/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #¥¥*%312207 - HIULLAN CRISTOFF NOBRE MACIEL 340101.2021.0004-DOF 388,80
2021NL00016 2021PD00016 | 03/02/2021 388.8 340101 - 20210B00012 | 10/02/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). HHkx%782220 - BRUNO MORENO PERES DA FONSECA 340101.2021.0004-DOF 388,80
2021NL00017 2021PD00017 | 03/02/2021 324 340101 - 20210B00013 | 10/02/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *#%%%270230 - AMOS DE ALMEIDA SILVA 340101.2021.0004-DOF 324,00
2021NL00018 2021PD00018 | 03/02/2021 324 340101 - 20210B00014 | 10/02/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F#*4%002200 - FABRICIO COSTA NASCIMENTO 340101.2021.0004-DOF 324,00
2021NL00019 2021PD00019 | 03/02/2021 302.4 340101 - 20210B00015 | 10/02/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). FHx4%888249 - PAULO ROBERTO DE SOUZA MONTEIRO 340101.2021.0005-DOF 302,40
2021NL00020 2021PD00020 | 03/02/2021 252 340101 - 20210B00016 | 10/02/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). FH*4%752209 - LEONARDO CARMONA PARANHOS LAERTE DOS SANTOS 340101.2021.0005-DOF 252,00
2021NL00021 2021PD00021 | 03/02/2021 252 340101 - 20210B00017 | 10/02/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **¥%%074207 - JONHITO ALBERTO MAGALHAES SILVA 340101.2021.0005-DOF 252,00
2021NL00022 2021PD00022 | 03/02/2021 252 340101 - 20210B00018 | 10/02/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). HRK*%659221 - BERG ZANFRINI RODRIGUES AZEVEDO 340101.2021.0005-DOF 252,00
2021NL00023 2021PD00023 | 03/02/2021 774 340101 - 20210B00019 | 10/02/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F#*4%983249 - EVERALDO ALFAIA LACERDA 340101.2021.0006-DOF 774,00
2021NL00024 2021PD00024 | 03/02/2021 648 340101 - 20210B00020 | 10/02/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). Fk*4%452215 - PHILIPE BRITO MELO 340101.2021.0006-DOF 648,00
2021NL00025 2021PD00025 | 03/02/2021 540 340101 - 20210B00021 | 10/02/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). FH*4%164220 - ADOLFO JOSE BELO CAMARAO 340101.2021.0006-DOF 540,00
2021NL00026 2021PD00026 | 03/02/2021 540 340101 - 20210B00022 | 10/02/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). H¥¥*%406200 - JOZIVALDO COSTA DA SILVA 340101.2021.0006-DOF 540,00
2021NL00027 2021PD00027 | 03/02/2021 51.6 340101 - 20210B00023 | 10/02/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). HHK*%049372 - ISAAC VIANA FEITOSA 340101.2020.0009-DOF 51,60
2021NL00028 2021PD00028 | 03/02/2021 36 340101 - 20210B00024 | 10/02/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). HHk*%306253 - JAYRO CESAR SILVA FREITAS 340101.2020.0009-DOF 36,00
2021NL00029 2021PD00029 | 05/02/2021 72 340101 - 20210B00025 | 10/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). FH#*4%002200 - FABRICIO COSTA NASCIMENTO 340101.2021.0001-DOF 72,00
2021NL00030 2021PD00030 | 05/02/2021 72 340101 - 20210B00026 | 10/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). HHRK*%266291 - WENDERSON MONTEIRO DA SILVA 340101.2021.0010-DOF 72,00
2021NL00031 2021PD00031 | 05/02/2021 324 340101 - 20210800027 | 10/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F#*4%946202 - REINALDO DIAS COSTA 340101.2021.0012-DOF 324,00
2021NL00032 2021PD00032 | 05/02/2021 324 340101 - 20210800028 | 10/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). H¥k*%406200 - JOZIVALDO COSTA DA SILVA 340101.2021.0012-DOF 324,00
2021NL00033 2021PD00033 | 05/02/2021 86.4 340101 - 20210800029 | 10/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). FH*4%012249 - PAULIANE PONTES MUNIZ 340101.2021.0013-DOF 86,40
2021NLO0034 2021PD00034 | 05/02/2021 72 340101 - 20210800030 | 10/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F#*4%303200 - CLEVERTON LUIZ QUIRINO DA SILVA DIAS 340101.2021.0013-DOF 72,00
2021NL00035 2021PD00035 | 05/02/2021 72 340101 - 20210800031 | 10/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). HHRkx%749211 - KEILA CANANDA PICANGO MILHOMEM 340101.2021.0013-DOF 72,00
2021NL00036 2021PD00036 | 05/02/2021 72 340101 - 20210B00032 | 10/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #£4%%020227 - RUAN MAGNO PIRIS DE ARAUIO 340101.2021.0013-DOF 72,00
2021NL00037 2021PD00081 | 10/02/2021 756 340101 - 20210800079 | 12/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). HHkx%220278 - CLEONILSON NUNES MORAIS 340101.2021.0014-DOF 756,00
2021NL00038 2021PD00082 | 10/02/2021 756 340101 - 20210800080 | 12/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #K4%%428279 - SERGIO MATEUS OLIVEIRA QUARESMA 340101.2021.0014-DOF 756,00
2021NL00039 2021PD00039 | 08/02/2021 216 340101 - 20210B00035 | 10/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥%%%448249 - ANDRE FARIAS VIEIRA DE MATOS 340101.2021.0015-DOF 216,00
2021NL00040 2021PD00040 | 08/02/2021 648 340101 - 20210B00036 | 10/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **¥%%%314272 - ANDERSON FERREIRA COSTA 340101.2021.0015-DOF 648,00
2021NL00041 2021PD00083 | 10/02/2021 324 340101 - 20210B00081 | 12/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F¥¥4%492286 - BRENNER CARVALHO DA SILVA 340101.2021.0017-DOF 0,00

2021NL00042 2021PD00084 | 10/02/2021 324 340101 - 20210B00082 | 12/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #H45%189250 - SABRINA LIMA UCHOA 340101.2021.0017-DOF 324,00
2021NL00043 2021PD00043 | 08/02/2021 302.4 340101 - 20210B00039 | 10/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*%+%888249 - PAULO ROBERTO DE SOUZA MONTEIRO 340101.2021.0018-DOF 302,40
2021NL00044 2021PD00044 | 08/02/2021 252 340101 - 20210B00040 | 10/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*#%+711255 - BEATRIZ CARDOSO LEITE 340101.2021.0018-DOF 252,00
2021NL00045 2021PD00045 | 08/02/2021 252 340101 - 20210B00041 | 10/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥%#%156214 - RONALDO BARBOSA FORTADO 340101.2021.0018-DOF 252,00
2021NL00046 2021PD00046 | 08/02/2021 252 340101 - 20210B00042 | 10/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*¥%%659221 - BERG ZANFRINI RODRIGUES AZEVEDO 340101.2021.0018-DOF 252,00
2021NL00048 2021PD00085 | 10/02/2021 185.76 340101 - 20210B00083 | 12/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F#%#%250200 - RAFAEL ROCHA FREIRES 340101.2021.0019-DOF 185,76
2021NL00049 2021PD00086 | 10/02/2021 108 340101 - 20210B00084 | 12/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*#%+519293 - ROMULO GOMES MARQUES 340101.2021.0019-DOF 108,00
2021NL00050 2021PD00051 | 08/02/2021 302.4 340101 - 20210B00045 | 10/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*+%+314220 - KIM FELIX DA SILVA 340101.2021.0016-DOF 302,40




2021NLO0051 2021PD00052 | 08/02/2021 252 340101 - 20210B00046 | 10/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *#%%%912234 - DIEGO CORREA VASCONCELOS 340101.2021.0016-DOF 252,00
2021NL00053 2021PD00087 | 10/02/2021 361.2 340101 - 20210B00085 | 12/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **#%%%360297 - ROSIANE DIAS ARRELIAS DE ABREU 340101.2021.0020-DOF 361,20
2021NL00054 2021PD00088 | 10/02/2021 433.44 340101 - 20210B00086 | 12/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*¥4%692234 - RODINEY DA SILVA BARBOSA 340101.2021.0020-DOF 433,44
2021NLO0055 2021PD00089 | 10/02/2021 302.4 340101 - 20210B00087 | 12/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **4%+406272 - AUGUSTO DA SILVA CAMPOS 340101.2021.0020-DOF 302,40
2021NL00056 2021PD00090 | 10/02/2021 302.4 340101 - 20210B00088 | 12/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F#%4%275287 - ANTONIO HENRIQUE SOARES NETO 340101.2021.0020-DOF 302,40
2021NL00058 2021PD00058 | 08/02/2021 288 340101 - 20210B00052 | 10/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *#6£%600230 - ARLINDO DA PAIXAO ROCHA NETO 340101.2021.0021-DOF 288,00
2021NL00059 2021PD00059 | 08/02/2021 288 340101 - 20210B00053 | 10/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F¥%4%972204 - RAFAELE BRANCO COUTO VASCONCELOS 340101.2021.0021-DOF 288,00
2021NLO0060 2021PD00060 | 09/02/2021 684 340101 - 20210B00054 | 10/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **4%+864238 - DENNISON LOUREIRO PACHECO 340101.2021.0023-DOF 0,00

2021NLO0061 2021PD00061 | 09/02/2021 684 340101 - 20210B00055 | 10/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **+%*376272 - JORDAN SOUZA DE LIMA 340101.2021.0023-DOF 684,00
2021NL00062 2021PD00091 | 10/02/2021 361.2 340101 - 20210B00089 | 12/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *#%%%909243 - IRLLAN RODRIGUES NASCIMENTO 340101.2021.0022-DOF 361,20
2021NLO0063 2021PD00063 | 09/02/2021 51.6 340101 - 20210B00057 | 10/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F#%%%415215 - HAROLDO HUGO RIBEIRO ALVAREZ 340101.2021.0024-DOF 51,60
2021NLO0064 2021PD00064 | 09/02/2021 43.2 340101 - 20210B00058 | 10/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F¥%4%060244 - RENATO LOBATO PINHEIRO 340101.2021.0024-DOF 43,20
2021NLO0065 2021PD00065 | 09/02/2021 36 340101 - 20210B00059 | 10/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%115287 - WENDERSON DO NASCIMENTO MIRANDA 340101.2021.0024-DOF 36,00
2021NLO0066 2021PD00066 | 09/02/2021 36 340101 - 20210B00060 | 10/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **4%+881287 - SANDRO COSTA DA COSTA 340101.2021.0024-DOF 36,00
2021NLO0068 2021PD00067 | 09/02/2021 324 340101 - 20210B00061 | 10/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). H*4%+888264 - RONALDO MAGAVE BARRETO 340101.2021.0025-DOF 324,00
2021NLO0069 2021PD00068 | 09/02/2021 324 340101 - 20210B00062 | 10/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). ***+%314272 - ANDERSON FERREIRA COSTA 340101.2021.0025-DOF 324,00
2021NL00070 2021PD00069 | 10/02/2021 252 340101 - 20210B00063 | 10/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). H*4%+888264 - RONALDO MAGAVE BARRETO 340101.2021.0026-DOF 252,00
2021NL00071 2021PD00070 | 10/02/2021 252 340101 - 20210B00064 | 10/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%699261 - DIOGO SANTOS PINHEIRO 340101.2021.0026-DOF 252,00
2021NL00072 2021PD00071 | 10/02/2021 129.6 340101 - 20210B00065 | 10/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*+%907268 - JARDISSON SARDINHA GONCALVES 340101.2021.0029-DOF 129,60
2021NL00073 2021PD00072 | 10/02/2021 129.6 340101 - 20210B00066 | 10/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥*+%170210 - ALEXANDER JHONATAN DA SILVA BATISTA 340101.2021.0029-DOF 129,60
2021NL00074 2021PD00073 | 10/02/2021 108 340101 - 20210B00067 | 10/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%*508204 - MIQUEIAS ARANHA DE QUEIROZ 340101.2021.0029-DOF 108,00
2021NL00075 2021PD00074 | 10/02/2021 108 340101 - 20210B00068 | 10/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%+809253 - RODRIGO DOS SANTOS MARTINS 340101.2021.0029-DOF 108,00
2021NL00076 2021PD00075 | 10/02/2021 108 340101 - 20210B00069 | 10/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *EEEX966249 - CAMILA VALERIA MARINHO DA SILVA 340101.2021.0029-DOF 108,00
2021NL00077 2021PD00076 | 10/02/2021 108 340101 - 20210B00070 | 10/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%609270 - ORLANDO HEIRINCH MIRANDA MAIA 340101.2021.0029-DOF 108,00
2021NL00078 2021PD00077 | 10/02/2021 108 340101 - 20210B00075 | 12/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *616%608209 - SABRYNNE GOES PARENTE COLARES 340101.2021.0029-DOF 108,00
2021NL00079 2021PD00078 | 10/02/2021 108 340101 - 20210B00076 | 12/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*+%883267 - FELIPE CARLOS SILVA DE OLIVEIRA 340101.2021.0029-DOF 108,00
2021NL00080 2021PD00079 | 10/02/2021 154.8 340101 - 20210B00077 | 12/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). ***%%909243 - IRLLAN RODRIGUES NASCIMENTO 340101.2021.0049-DOF 0,00

2021NL00081 2021PD00080 | 10/02/2021 129.6 340101 - 20210B00078 | 12/02/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%*937272 - ELDER JOSEPH DA SILVA PINHEIRO 340101.2021.0049-DOF 129,60
2021NL00082 2021PD00093 | 11/02/2021 567.6 340101 - 20210B00091 | 12/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*4%983249 - EVERALDO ALFAIA LACERDA 340101.2021.0050-DOF 567,60
2021NL00083 2021PD00094 | 11/02/2021 475.2 340101 - 20210B00092 | 12/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **4%+836268 - GUALBERTO GOMES DOS SANTOS 340101.2021.0050-DOF 475,20
2021NL00084 2021PD00095 | 11/02/2021 475.2 340101 - 20210B00093 | 12/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%452215 - PHILIPE BRITO MELO 340101.2021.0050-DOF 475,20
2021NLO0085 2021PD00096 | 11/02/2021 396 340101 - 20210B00094 | 12/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%164220 - ADOLFO JOSE BELO CAMARAO 340101.2021.0050-DOF 396,00
2021NL00086 2021PD00100 | 12/02/2021 43.2 340101 - 20210B00098 | 12/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%598253 - JEAN DAMASCENO RAMOS 340101.2021.0053-DOF 43,20
2021NL00087 2021PD00097 | 11/02/2021 43.2 340101 - 20210B00095 | 12/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%914200 - EMERSON FRANCIS COSTA DA SILVA 340101.2021.0053-DOF 43,20
2021NL00088 2021PD00098 | 11/02/2021 43.2 340101 - 20210B00096 | 12/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%470225 - ORLEAN DIAS MENDES 340101.2021.0053-DOF 43,20
2021NLO0089 2021PD00099 | 11/02/2021 36 340101 - 20210B00097 | 12/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%840200 - JOSIMAR BRITO PEREIRA 340101.2021.0053-DOF 36,00
2021NL00090 2021PD00101 | 12/02/2021 302.4 340101 - 20210B00099 | 12/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*4%500287 - ADALBERTO CLEMENTINO LEITE 340101.2021.0027-DOF 302,40
2021NL00091 2021PD00102 | 12/02/2021 302.4 340101 - 20210B00100 | 12/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **4%+834234 - ADRIANO SILVA COSTA 340101.2021.0027-DOF 302,40
2021NL00092 2021PD00103 | 12/02/2021 302.4 340101 - 20210B00101 | 12/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*4%353232 - GILBERTO DA CRUZ PIMENTEL 340101.2021.0027-DOF 302,40
2021NL00093 2021PD00104 | 12/02/2021 302.4 340101 - 20210B00103 | 17/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*4%566276 - REGINALDO DOS SANTOS VIEIRA JUNIOR 340101.2021.0027-DOF 302,40
2021NL00094 2021PD00105 | 12/02/2021 302.4 340101 - 20210B00104 | 17/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥*4%210200 - JONATAS MORAES MACHADO 340101.2021.0027-DOF 302,40
2021NLO0095 2021PD00106 | 12/02/2021 302.4 340101 - 20210B00105 | 17/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%470225 - ORLEAN DIAS MENDES 340101.2021.0027-DOF 302,40
2021NLO0096 2021PD00107 | 12/02/2021 252 340101 - 20210B00106 | 17/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *k64%270230 - AMOS DE ALMEIDA SILVA 340101.2021.0027-DOF 252,00
2021NLO0097 2021PD00108 | 12/02/2021 252 340101 - 20210B00107 | 17/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). H*4%%888264 - RONALDO MAGAVE BARRETO 340101.2021.0036-DOF 252,00
2021NL00098 2021PD00109 | 12/02/2021 252 340101 - 20210B00108 | 17/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%699261 - DIOGO SANTOS PINHEIRO 340101.2021.0036-DOF 252,00
2021NL00099 2021PD00110 | 12/02/2021 108 340101 - 20210B00109 | 17/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥*%%027204 - JOELSON DE ALCANTARA CURVEL SILVA 340101.2021.0049-DOF 108,00
2021NL00100 2021PD00111 | 12/02/2021 108 340101 - 20210B00110 | 17/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). H*4%%432220 - JAKELINE COSTA RODRIGUES 340101.2021.0049-DOF 108,00
2021NL00101 2021PD00112 12/02/2021 103.2 340101 - 20210B00111 | 17/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *#1%547150 - EDUARDO OLIVEIRA DE ARAUJO 340101.2021.0038-DOF 103,20




2021NL00102 2021PD00114 | 12/02/2021 129.6 340101 - 20210B00113 | 17/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F#%%#%043291 - ADACIL DIAS GONCALVES FILHO 340101.2021.0039-DOF 129,60
2021NL00103 2021PD00115 | 12/02/2021 129.6 340101 - 20210B00114 | 17/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *66£%052253 - FABRICIO SOUSA DE JESUS 340101.2021.0039-DOF 129,60
2021NL00104 2021PD00116 | 12/02/2021 108 340101 - 20210B00115 | 17/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **4%%323272 - ALAN ALMEIDA DE OLIVEIRA 340101.2021.0039-DOF 108,00
2021NL00105 2021PD00117 | 12/02/2021 108 340101 - 20210B00116 | 17/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). ##%%%230200 - ARETHA PRISCILA BATISTA DE AMORIM 340101.2021.0039-DOF 108,00
2021NL00106 2021PD00113 | 12/02/2021 51.6 340101 - 20210B00112 | 17/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*#%+701220 - CLEUBER BARREIRA DIAS 340101.2021.0038-DOF 51,60
2021NL00107 2021PD00130 | 15/02/2021 86.4 340101 - 20210B00128 | 17/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **+%+886267 - HELENIANE DE LIMA DIAS 340101.2021.0038-DOF 86,40
2021NL00108 2021PD00126 | 15/02/2021 146155.02 340101 - 20210B00125 | 17/02/2021 339037 - Locagdo de Mao-de-Obra 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **4%%664000108 - V. CAMPOS DA COSTA 340101.2021.0033 146.155,02
2021NL00109 2021PD00118 | 12/02/2021 43.2 340101 - 20210B00117 | 17/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **4%%138287 - SANDRO SERRA FIGUEIREDO 340101.2021.0038-DOF 43,20
2021NL00110 2021PD00119 | 12/02/2021 302.4 340101 - 20210B00118 | 17/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*4%%699291 - IVAIAS DE SOUZA CORREA 340101.2021.0040-DOF 302,40
2021NLO0111 2021PD00121 | 12/02/2021 252 340101 - 20210B00120 | 17/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *66£%600230 - ARLINDO DA PAIXAO ROCHA NETO 340101.2021.0040-DOF 252,00
2021NL00112 2021PD00122 | 12/02/2021 252 340101 - 20210B00121 | 17/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*4%+874219 - LUCAS RANGEL DA SILVA 340101.2021.0040-DOF 252,00
2021NL00113 2021PD00124 | 12/02/2021 252 340101 - 20210B00123 | 17/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F¥%4%972204 - RAFAELE BRANCO COUTO VASCONCELOS 340101.2021.0040-DOF 252,00
2021NLO0114 2021PD00120 | 12/02/2021 36 340101 - 20210B00119 | 17/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **4%%927254 - ADCLEY MATOS DE FREITAS 340101.2021.0038-DOF 36,00
2021NLO0115 2021PD00123 | 12/02/2021 36 340101 - 20210B00122 | 17/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *64x%815215 - DA COSTA PAULINO 340101.2021.0038-DOF 36,00
2021NL00116 2021PD00125 | 15/02/2021 3483.83 340101 - 20210B00124 | 17/02/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%930000161 - DIGIMAQ INFORMATICA LTDA. - EPP 340101.2021.0035 3.483,83
2021NL00117 2021PD00131 | 15/02/2021 302.4 340101 - 20210B00129 | 17/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%+050282 - LEANDRO SABINO DE LIMA 340101.2021.0022-DOF 302,40
2021NL00118 2021PD00132 | 15/02/2021 302.4 340101 - 20210B00130 | 17/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*#4%*937272 - ELDER JOSEPH DA SILVA PINHEIRO 340101.2021.0022-DOF 302,40
2021NL00119 2021PD00133 | 15/02/2021 400 340101 - 20210B00131 | 17/02/2021 339036 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*+%835268 - ELIANA RANGEL DE PAULA GUEDES E GUEDES 340101.2021.0034 400,00
2021NL00120 2021PD00135 | 15/02/2021 216 340101 - 20210B00133 | 17/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*4%+886249 - MANOEL RAIMUNDO MIRANDA GOMES 340101.2021.0044-DOF 216,00
2021NL00121 2021PD00134 | 15/02/2021 252 340101 - 20210B00132 | 17/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*#4%+840200 - JOSIMAR BRITO PEREIRA 340101.2021.0022-DOF 252,00
2021NL00122 2021PD00136 | 15/02/2021 216 340101 - 20210B00134 | 17/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%959204 - RICHARD FURTADO DE SOUZA 340101.2021.0044-DOF 216,00
2021NL00123 2021PD00137 | 15/02/2021 180 340101 - 20210B00135 | 17/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*¥%%457272 - ANTONIO BENEDITO DA COSTA GOUVEIA 340101.2021.0044-DOF 180,00
2021NL00124 2021PD00138 | 15/02/2021 180 340101 - 20210B00136 | 17/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥*+%153200 - FABER ARAUJO DOS SANTOS 340101.2021.0044-DOF 180,00
2021NL00125 2021PD00139 | 16/02/2021 252 340101 - 20210B00137 | 17/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **4%+787234 - EDLANE BARRETO RODRIGUES 340101.2021.0022-DOF 252,00
2021NL00126 2021PD00140 | 16/02/2021 252 340101 - 20210B00138 | 17/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*#4%+003290 - RILTON GIOVANE DIAS DE FREITAS 340101.2021.0022-DOF 252,00
2021NL00127 2021PD00141 | 16/02/2021 252 340101 - 20210B00139 | 17/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%+988287 - JOABE MORAES MACHADO 340101.2021.0022-DOF 252,00
2021NL00128 2021PD00142 | 16/02/2021 252 340101 - 20210B00140 | 17/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥*+%003200 - JERCKSON JOBSON DA SILVA CORTES 340101.2021.0022-DOF 252,00
2021NL00129 2021PD00143 | 16/02/2021 86.4 340101 - 20210B00141 | 17/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%598253 - JEAN DAMASCENO RAMOS 340101.2021.0045-DOF 86,40
2021NL00130 2021PD00144 | 16/02/2021 86.4 340101 - 20210B00142 | 17/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%914200 - EMERSON FRANCIS COSTA DA SILVA 340101.2021.0045-DOF 86,40
2021NL00131 2021PD00145 | 16/02/2021 86.4 340101 - 20210B00143 | 17/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%470225 - ORLEAN DIAS MENDES 340101.2021.0045-DOF 86,40
2021NL00132 2021PD00146 | 16/02/2021 72 340101 - 20210B00144 | 17/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%840200 - JOSIMAR BRITO PEREIRA 340101.2021.0045-DOF 72,00
2021NL00133 2021PD00147 | 16/02/2021 103.2 340101 - 20210B00145 | 17/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥*%%415215 - HAROLDO HUGO RIBEIRO ALVAREZ 340101.2021.0049-DOF 103,20
2021NL00134 2021PD00148 | 16/02/2021 86.4 340101 - 20210B00146 | 17/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). ***%%060244 - RENATO LOBATO PINHEIRO 340101.2021.0049-DOF 86,40
2021NL00135 2021PD00149 | 16/02/2021 72 340101 - 20210B00147 | 17/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%115287 - WENDERSON DO NASCIMENTO MIRANDA 340101.2021.0049-DOF 72,00
2021NL00136 2021PD00150 | 16/02/2021 72 340101 - 20210B00148 | 17/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%+881287 - SANDRO COSTA DA COSTA 340101.2021.0049-DOF 72,00
2021NL00137 2021PD00151 | 16/02/2021 2976.88 340101 - 20210B00149 | 17/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%654200 - JONAS SANTOS PEREIRA 340101.2021.0054-DOF 2.976,88
2021NLO0140 2021PD00154 | 17/02/2021 81598 340101 - 20210B00152 | 17/02/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *#¥+%342000146 - J. S. GAMBOA-ME. 340101.2021.0046 81.598,00
2021NLO0141 2021PD00155 | 17/02/2021 29270 340101 - 20210B00153 | 17/02/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*A%%560000196 - U.M.LIMA-ME 340101.2021.0042 29.270,00
2021NL00142 2021PD00156 | 17/02/2021 10864 340101 - 20210B00154 | 17/02/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). H*4%%560000196 - U.M.LIMA-ME 340101.2021.0042 10.864,00
2021NL00143 2021PD00157 | 17/02/2021 16229 340101 - 20210B00155 | 17/02/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). HHk*%560000196 - U.M.LIMA-ME 340101.2021.0042 16.229,00
2021NL00144 2021PD00158 | 17/02/2021 8529 340101 - 20210B00156 | 17/02/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). HHk*%560000196 - U.M.LIMA-ME 340101.2021.0043 8.529,00
2021NL00148 2021PD00244 | 21/03/2021 3000 340101 - 20210800237 | 22/03/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). H*4%%120215 - LUZINELE COELHO HOMOBONO 340101.2021.00056/DOF 3.000,00
2021NL00149 2021PD00267 | 22/03/2021 1000 340101 - 20210B00257 | 24/03/2021 339030 - Material de Consumo 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *#4%%400204 - EDILSON JUCA GUEDES 340101.2021.00057/DOF 1.000,00
2021NL00150 2021PD00268 | 22/03/2021 2000 340101 - 20210B00258 | 24/03/2021 339036 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥¥%%400204 - EDILSON JUCA GUEDES 340101.2021.00057/DOF 2.000,00
2021NLO0151 2021PD00256 | 21/03/2021 1000 340101 - 20210B00249 | 22/03/2021 339030 - Material de Consumo 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%480206 - ERVETON MARCOS CARNEIRO DE OLIVEIRA 340101.2021.00058/DOF 0,00
2021NLO0152 2021PD00257 | 21/03/2021 2000 340101 - 20210B00250 | 22/03/2021 339036 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%+480206 - ERVETON MARCOS CARNEIRO DE OLIVEIRA 340101.2021.00058/DOF 0,00
2021NL00153 2021PD00271 | 23/03/2021 3000 340101 - 20210B00261 | 24/03/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #¥k*%176320 - DORIAN DE SOUZA RODRIGUES 340101.2021.00059/DOF 0,00
2021NL00154 2021PD00290 | 29/03/2021 3000 340101 - 20210800272 | 29/03/2021 339036 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #¥%*%203272 - MILTON GLEITON CARVALHO DE SOUZA 340101.2021.00060/DOF 3.000,00




2021NL00155 2021PD00241 | 21/03/2021 1800 340101 - 20210B00234 | 22/03/2021 339030 - Material de Consumo 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *#%%%029204 - EDIVALDO BRITO DA SILVA 340101.2021.00061/DOF 1.800,00
2021NL00156 2021PD00242 | 21/03/2021 1200 340101 - 20210B00235 | 22/03/2021 339036 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *#%%%029204 - EDIVALDO BRITO DA SILVA 340101.2021.00061/DOF 1.200,00
2021NL00157 2021PD00302 | 29/03/2021 3000 340101 - 20210B00300 | 31/03/2021 339036 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*4%#015200 - SELSO DA CUNHA MARTINS 340101.2021.00062/DOF 3.000,00
2021NL00159 2021PD00245 | 21/03/2021 3000 340101 - 20210B00238 | 22/03/2021 339030 - Material de Consumo 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). FH¥4%266391 - MARIA HELENA DOS SANTOS 340101.2021.00064/DOF 3.000,00
2021NL00160 2021PD00243 | 21/03/2021 4000 340101 - 20210B00236 | 22/03/2021 339030 - Material de Consumo 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). ###%%135268 - CARLOS BENEDITO CALDAS JUNIOR 340101.2021.00065/DOF 4.000,00
2021NL00161 2021PD00254 | 21/03/2021 1500 340101 - 20210B00247 | 22/03/2021 339036 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*%#%720259 - MARIA DA ASSUNCAO PINHEIRO FERREIRA 340101.2021.00066/DOF 1.500,00
2021NL00162 2021PD00308 | 07/04/2021 1000 340101 - 20210B00309 | 09/04/2021 339036 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*¥4%832293 - ERIK DE SOUZA FARIAS 340101.2021.00067/DOF 1.000,00
2021NL00163 2021PD00252 | 21/03/2021 1000 340101 - 20210B00245 | 22/03/2021 339030 - Material de Consumo 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*#4%%158249 - MARCELO DIAS DOS SANTOS 340101.2021.00068/DOF 1.000,00
2021NL00164 2021PD00269 | 22/03/2021 4000 340101 - 20210B00259 | 24/03/2021 339030 - Material de Consumo 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%031200 - MILTON ARLEY SILVA ROSA 340101.2021.00069/DOF 4.000,00
2021NL00167 2021PD00262 | 21/03/2021 6000 340101 - 20210B00255 | 22/03/2021 339030 - Material de Consumo 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **+%+330268 - JOSIMAR GUEDES DE NEGREIROS 340101.2021.00071/DOF 6.000,00
2021NL00168 2021PD00263 | 21/03/2021 2000 340101 - 20210B00256 | 22/03/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *#+%+330268 - JOSIMAR GUEDES DE NEGREIROS 340101.2021.00071/DOF 2.000,00
2021NL00170 2021PD00270 | 22/03/2021 2000 340101 - 20210B00260 | 24/03/2021 339030 - Material de Consumo 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*4%+721272 - ADALBERTO PINHEIRO BEZERRA 340101.2021.00073/DOF 2.000,00
2021NL00171 2021PD00275 | 24/03/2021 2000 340101 - 20210B00265 | 24/03/2021 339030 - Material de Consumo 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*¥4%527272 - JOSE HELDER DE SOUZA BRANDAO 340101.2021.00074/DOF 2.000,00
2021NL00172 2021PD00276 | 24/03/2021 3000 340101 - 20210B00266 | 24/03/2021 339036 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *Hk*¥%527272 - JOSE HELDER DE SOUZA BRANDAO 340101.2021.00074/DOF 3.000,00
2021NL00173 2021PD00277 | 24/03/2021 3000 340101 - 20210B00267 | 24/03/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *Hk*¥%527272 - JOSE HELDER DE SOUZA BRANDAO 340101.2021.00074/DOF 3.000,00
2021NL00174 2021PD00253 | 21/03/2021 1000 340101 - 20210B00246 | 22/03/2021 339036 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*+%835291 - JOELSON ARAUJO CABRAL 340101.2021.00075/DOF 1.000,00
2021NL00176 2021PD00259 | 21/03/2021 2500 340101 - 20210B00252 | 22/03/2021 339036 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *Hk*%%761272 - RAINILSON OLIVEIRA CARDOSO 340101.2021.00076/DOF 2.500,00
2021NL00177 2021PD00238 | 21/03/2021 1000 340101 - 20210B00231 | 22/03/2021 339030 - Material de Consumo 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*+%553272 - ODILENO BENEDITO PINHEIRO GONCALVES 340101.2021.00077/DOF 1.000,00
2021NL00179 2021PD00309 | 07/04/2021 8000 340101 - 20210B00302 | 07/04/2021 339036 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*+%883249 - IRAM ANDRADE DOS SANTOS 340101.2021.00078/DOF 8.000,00
2021NL00180 2021PD00246 | 21/03/2021 8000 340101 - 20210B00239 | 22/03/2021 339036 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*+%160272 - SANDRO BARBOSA PANTOJA 340101.2021.00079/DOF 8.000,00
2021NL00181 2021PD00250 | 21/03/2021 3000 340101 - 20210B00243 | 22/03/2021 339030 - Material de Consumo 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*+%590282 - IGOR BARROS OLIVEIRA 340101.2021.00080/DOF 3.000,00
2021NL00182 2021PD00251 | 21/03/2021 3000 340101 - 20210B00244 | 22/03/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*+%590282 - IGOR BARROS OLIVEIRA 340101.2021.00080/DOF 3.000,00
2021NL00183 2021PD00282 | 24/03/2021 8000 340101 - 20210B00268 | 29/03/2021 339030 - Material de Consumo 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). ##4%%570220 - KAIO OLIVEIRA DA GRACA 340101.2021.00081/DOF 0,00
2021NL00184 2021PD00249 | 21/03/2021 8000 340101 - 20210B00242 | 22/03/2021 339030 - Material de Consumo 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *#*+%995514 - HUGO LEONARDO FRANCA SANTOS 340101.2021.00082/DOF 8.000,00
2021NL00185 2021PD00236 | 21/03/2021 1000 340101 - 20210B00229 | 22/03/2021 339030 - Material de Consumo 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*+%084215 - IRENILCE NERY DOS SANTOS 340101.2021.00083/DOF 1.000,00
2021NLO0186 | 2021PD00237 | 21/03/2021 1000 340101 - 20210800230 | 22/03/2021 [ 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **x4%084215 - IRENILCE NERY DOS SANTOS 340101.2021.00083/DOF 1.000,00
2021NLO0187 | 2021PD00285 | 25/03/2021 3000 340101 - 20210B00271 | 29/03/2021 339030 - Material de Consumo 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *#%%%403200 - WESLEN BARBOSA NEGRAO 340101.2021.00084/DOF 3.000,00
2021NLO0188 | 2021PD00291 | 29/03/2021 3000 340101 - 20210B00273 | 29/03/2021 339030 - Material de Consumo 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥%£%703220 - JOSE CARLOS NOGUEIRA MORAIS 340101.2021.00085/DOF 3.000,00
2021NLO0189 | 2021PD00292 | 29/03/2021 1000 340101 - 20210B00274 | 29/03/2021 339036 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥%£%703220 - JOSE CARLOS NOGUEIRA MORAIS 340101.2021.00085/DOF 1.000,00
2021NLO0190 | 2021PD00247 | 21/03/2021 3000 340101 - 20210B00240 | 22/03/2021 339030 - Material de Consumo 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥x4%704268 - DENILSON NASCIMENTO DE SOUZA 340101.2021.00086/DOF 3.000,00
2021NL00191 2021PD00159 | 19/02/2021 302.4 340101 - 20210B00157 | 23/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%214272 - MARCIO ROGERIO DOS SANTOS CORREA 340101.2021.0090-DOF 302,40
2021NL00192 2021PD00160 | 19/02/2021 302.4 340101 - 20210B00158 | 23/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). H*4%%782220 - BRUNO MORENO PERES DA FONSECA 340101.2021.0090-DOF 302,40
2021NL00193 2021PD00161 | 19/02/2021 302.4 340101 - 20210B00159 | 23/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%312207 - HIULLAN CRISTOFF NOBRE MACIEL 340101.2021.0090-DOF 302,40
2021NL00194 2021PD00162 | 19/02/2021 302.4 340101 - 20210B00160 | 23/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%677204 - DANIEL COELHO DA SILVA 340101.2021.0090-DOF 302,40
2021NL00195 2021PD00163 | 19/02/2021 252 340101 - 20210B00161 | 23/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%511249 - JOSE JORGE BENASSULY JUNIOR 340101.2021.0090-DOF 252,00
2021NL00196 2021PD00164 | 19/02/2021 252 340101 - 20210B00162 | 23/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%761275 - ERANILTON RODRIGUES PANTOJA 340101.2021.0090-DOF 252,00
2021NLO0197 | 2021PD00248 | 21/03/2021 3000 340101 - 20210B00241 | 22/03/2021 339036 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥x4%704268 - DENILSON NASCIMENTO DE SOUZA 340101.2021.00086/DOF 3.000,00
2021NL00198 2021PD00165 | 19/02/2021 252 340101 - 20210B00163 | 23/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%629220 - ALESSANDRO DE JESUS COSTA DE LIMA 340101.2021.0090-DOF 252,00
2021NLO0199 | 2021PD00301 | 29/03/2021 3000 340101 - 20210B00299 | 31/03/2021 339030 - Material de Consumo 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **x4%823200 - CLEONICE DE ABREU MADUREIRA 340101.2021.00087/DOF 3.000,00
2021NL00200 | 2021PD00255 | 21/03/2021 1000 340101 - 20210B00248 | 22/03/2021 | 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **x4%056200 - MARCOS OLIVEIRA GOMES 340101.2021.00088/DOF 1.000,00
2021NL00202 2021PD00167 19/02/2021 129.6 340101 - 20210B00164 | 23/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥*%%170210 - ALEXANDER JHONATAN DA SILVA BATISTA 340101.2021.0091-DOF 129,60
2021NL00203 2021PD00168 | 19/02/2021 108 340101 - 20210B00165 | 23/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%809253 - RODRIGO DOS SANTOS MARTINS 340101.2021.0091-DOF 108,00
2021NL00204 2021PD00169 | 19/02/2021 108 340101 - 20210B00166 | 23/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%883267 - FELIPE CARLOS SILVA DE OLIVEIRA 340101.2021.0091-DOF 108,00
2021NL00205 2021PD00170 | 19/02/2021 108 340101 - 20210B00167 | 23/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%661234 - EIDSON PAES LOBATO NEVES 340101.2021.0091-DOF 108,00
2021NL00207 2021PD00172 | 22/02/2021 180707.16 340101 - 20210B00173 | 25/02/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*4%288000110 - LOCAMIL SERVICOS LTDA - EPP 340101.2021.0047 180.707,16
2021NL00208 2021PD00173 | 22/02/2021 57161.72 340101 - 20210B00174 | 25/02/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥*4%288000110 - LOCAMIL SERVICOS LTDA - EPP 340101.2021.0048 57.161,72
2021NL00209 2021PD00174 | 22/02/2021 500 340101 - 20210B00175 | 25/02/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%159204 - LIELSON MILBURGES DA COSTA JUNIOR 340101.2021.0089 - DOF 500,00
2021NL00210 2021PD00175 | 23/02/2021 129.6 340101 - 20210B00168 | 23/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥*%%500287 - ADALBERTO CLEMENTINO LEITE 340101.2021.0093-DOF 129,60




2021NL00211 2021PD00176 | 23/02/2021 129.6 340101 - 20210B00169 | 23/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *#%#%353232 - GILBERTO DA CRUZ PIMENTEL 340101.2021.0093-DOF 129,60
2021NL00212 2021PD00177 | 23/02/2021 129.6 340101 - 20210B00170 | 23/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). ##4%%312207 - HIULLAN CRISTOFF NOBRE MACIEL 340101.2021.0093-DOF 129,60
2021NL00213 2021PD00187 | 24/02/2021 108 340101 - 20210B00185 | 25/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*4%*575291 - FELIPE OLIVEIRA DE VILHENA 340101.2021.0093-DOF 108,00
2021NL00214 2021PD00178 | 23/02/2021 40774.35 340101 - 20210B00176 | 25/02/2021 339030 - Material de Consumo 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *66£%687000126 - HR COMERCIO E SERVIGOS EIRELI — EPP 340101.2021.0008 40.774,35
2021NL00215 2021PD00179 | 23/02/2021 252 340101 - 20210B00177 | 25/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*%4%617287 - HURUBATAN DOS SANTOS MORAIS 340101.2021.0094 - DOF 252,00
2021NL00216 2021PD00180 | 23/02/2021 252 340101 - 20210B00178 | 25/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). FH¥4%699261 - DIOGO SANTOS PINHEIRO 340101.2021.0094 - DOF 252,00
2021NL00217 2021PD00181 | 23/02/2021 324 340101 - 20210B00179 | 25/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). FH%4%227284 - SAIRA PERES MELO 340101.2021.0096-DOF 324,00
2021NL00218 2021PD00182 | 24/02/2021 154.8 340101 - 20210B00180 | 25/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*¥4%568253 - GEOVANE BRITO DA SILVA 34101.2021.0095 - DOF 154,80
2021NL00219 2021PD00183 | 24/02/2021 129.6 340101 - 20210B00181 | 25/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*4%%693215 - JONILSON BARRIGA DOS SANTOS 34101.2021.0095 - DOF 129,60
2021NL00220 2021PD00184 | 24/02/2021 129.6 340101 - 20210B00182 | 25/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F#%4%184215 - ALEX JOSE FREIRE COUTINHO 340101.2021.0095 - DOF 129,60
2021NL00221 2021PD00185 | 24/02/2021 108 340101 - 20210B00183 | 25/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **4%+608287 - MARCOS DIAS DE OLIVEIRA 340101.2021.0095 - DOF 108,00
2021NL00222 2021PD00186 | 24/02/2021 108 340101 - 20210B00184 | 25/02/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F#%#%371285 - JOHN WESLEY MORAIS DE OLIVEIRA 340101.2021.0095 - DOF 108,00
2021NL00224 2021PD00190 | 02/03/2021 146155.02 340101 - 20210B00186 | 03/03/2021 339037 - Locagdo de Mao-de-Obra 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **4%%664000108 - V. CAMPOS DA COSTA 340101.2021.0033 146.155,02
2021NL00225 2021PD00192 | 02/03/2021 17203.7 340101 - 20210B00188 | 05/03/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥*+%308000164 - PROTECT COMERCIO LDTA - ME 340101.2021.0053 17.203,70
2021NL00226 2021PD00193 | 03/03/2021 252 340101 - 20210B00189 | 05/03/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%699261 - DIOGO SANTOS PINHEIRO 340101.2021.0098 - DOF 252,00
2021NL00227 2021PD00194 | 03/03/2021 252 340101 - 20210B00190 | 05/03/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). H*4%+888264 - RONALDO MAGAVE BARRETO 340101.2021.0098 - DOF 252,00
2021NL00228 2021PD00195 | 05/03/2021 51.6 340101 - 20210B00191 | 05/03/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*+%816215 - ALAN PACHECO SOUZA 340101.2021.0104-DOF 51,60
2021NL00229 2021PD00197 | 05/03/2021 51.6 340101 - 20210B00194 | 11/03/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *Hk*+%871291 - RODRIGO CASCAES SANTOS BRITO 340101.2021.0104-DOF 51,60
2021NL00230 2021PD00198 | 05/03/2021 36 340101 - 20210B00195 | 11/03/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%027206 - TAYLINE SILVA DOS SANTOS 340101.2021.0104-DOF 36,00
2021NL00231 2021PD00199 | 05/03/2021 36 340101 - 20210B00196 | 11/03/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*4%680249 - TIAGO DOS SANTOS NETO 340101.2021.0104-DOF 36,00
2021NL00232 2021PD00196 | 05/03/2021 34015.44 340101 - 20210B00193 | 09/03/2021 339030 - Material de Consumo 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **4%%426000172 - OLIMAQ - COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP 340101.2021.0030 34.015,44
2021NL00233 2021PD00210 | 09/03/2021 216 340101 - 20210B00207 | 11/03/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%610215 - ROSIVAN FERREIRA E FERREIRA 340101.2021.0105-DOF 216,00
2021NL00234 2021PD00212 | 09/03/2021 180 340101 - 20210B00209 | 11/03/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥*+%348234 - ROBERTO LENO BORGES DE SA 340101.2021.0105-DOF 180,00
2021NL00235 2021PD00211 | 09/03/2021 180 340101 - 20210B00208 | 11/03/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *k64%393249 - FLAVIO DE OLIVEIRA ALVES BARBOSA 340101.2021.0105-DOF 180,00
2021NL00236 2021PD00200 | 08/03/2021 180 340101 - 20210B00197 | 11/03/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%720287 - ALLAN DOUGLAS GUEDES MARTINEZ 340101.2021.0103 - DOF 180,00
2021NL00237 2021PD00201 | 08/03/2021 180 340101 - 20210B00198 | 11/03/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*4%182289 - ADRIANE SANTOS NASCIMENTO 340101.2021.0103 - DOF 180,00
2021NL00238 2021PD00202 | 08/03/2021 180 340101 - 20210B00199 | 11/03/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *#*+%071203 - DMITRY DO NASCIMENTO WANDERLEY 340101.2021.0103 - DOF 180,00
2021NL00239 2021PD00203 | 08/03/2021 180 340101 - 20210B00200 | 11/03/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *66%%074207 - JONHITO ALBERTO MAGALHAES SILVA 340101.2021.0103 - DOF 180,00
2021NL00240 2021PD00204 | 09/03/2021 361.2 340101 - 20210B00201 | 11/03/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥*%%909243 - IRLLAN RODRIGUES NASCIMENTO 340101.2021.0106 - DOF 361,20
2021NL00241 2021PD00205 | 09/03/2021 252 340101 - 20210800202 | 11/03/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%840200 - JOSIMAR BRITO PEREIRA 340101.2021.0106 - DOF 252,00
2021NL00242 2021PD00206 | 09/03/2021 252 340101 - 20210B00203 | 11/03/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **4%+988287 - JOABE MORAES MACHADO 340101.2021.0106 - DOF 252,00
2021NL00243 2021PD00207 | 09/03/2021 252 340101 - 20210B00204 | 11/03/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%003290 - RILTON GIOVANE DIAS DE FREITAS 340101.2021.0106 - DOF 252,00
2021NL00244 2021PD00208 | 09/03/2021 36703.32 340101 - 20210800205 | 11/03/2021 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *RHX£526220 - GEORGE DANILO CECILIO DA COSTA N° 340101.2021.00045-DPF/DP 36.703,32
2021NL00245 2021PD00209 | 09/03/2021 25710.12 340101 - 20210B00206 | 11/03/2021 339093 - Indenizages e Restituices 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%601272 - ENILSON DA SILVA ALMEIDA N° 340101.2021.00062-DPF/DP 25.710,12
2021NL00247 2021PD00214 | 10/03/2021 154.8 340101 - 20210B00211 | 11/03/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*¥%663268 - MARCELO VINICIUS RODRIGUES MEIRELES 340101.2021.0108 -DOF 154,80
2021NL00248 2021PD00215 | 10/03/2021 108 340101 - 20210B00212 | 11/03/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%519293 - ROMULO GOMES MARQUES 340101.2021.0108 -DOF 108,00
2021NL00249 2021PD00216 | 10/03/2021 108 340101 - 20210B00213 | 11/03/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%055206 - TAYANE GAMA BARBOSA 340101.2021.0108 -DOF 108,00
2021NL00250 2021PD00217 | 10/03/2021 26306 340101 - 20210800214 | 11/03/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). HHK*¥560000196 - U.M.LIMA-ME 340101.2021.0042 26.306,00
2021NL00251 2021PD00218 | 10/03/2021 4400 340101 - 20210800215 | 11/03/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). HHk*%560000196 - U.M.LIMA-ME 340101.2021.0043 4.400,00
2021NL00252 2021PD00219 | 10/03/2021 67846 340101 - 20210800216 | 11/03/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **%%*342000146 - J. S. GAMBOA-ME. 340101.2021.0046 67.846,00
2021NL00253 2021PD00220 | 10/03/2021 25006 340101 - 20210800217 | 11/03/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥*%%995000150 - ALL LUK SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 340101.2021.0041 25.006,00
2021NL00254 2021PD00228 | 11/03/2021 302.4 340101 - 20210B00225 | 17/03/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). ***%%950153 - WESLEY RODRIGUES DE PAIVA 340101.2021.0109-DOF 302,40
2021NL00255 2021PD00221 | 11/03/2021 252 340101 - 20210B00218 | 12/03/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *kkK%637202 - DIEGO CONCEIGAO DE SOUZA 340101.2021.0109-DOF 252,00
2021NL00256 2021PD00222 | 11/03/2021 252 340101 - 20210B00219 | 12/03/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%661234 - EIDSON PAES LOBATO NEVES 340101.2021.0109-DOF 252,00
2021NL00257 2021PD00223 | 11/03/2021 252 340101 - 20210B00220 | 12/03/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%752209 - LEONARDO CARMONA PARANHOS LAERTE DOS SANTOS 340101.2021.0109-DOF 252,00
2021NL00258 2021PD00224 | 11/03/2021 1083.6 340101 - 20210B00221 | 12/03/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). H*4%%486291 - UESCLEI DA SILVA COSTA 340101.2021.0107-DOF 1.083,60
2021NL00259 2021PD00225 | 11/03/2021 756 340101 - 20210B00222 | 12/03/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). H*A%*572253 - MARGARETH MONTEIRO LACERDA 340101.2021.0107-DOF 756,00
2021NL00260 2021PD00226 | 11/03/2021 756 340101 - 20210B00223 | 17/03/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). H*4%%236252 - AMANDA CHRYSTINNE MADUREIRA CAMARA 340101.2021.0107-DOF 756,00




2021NL00261 2021PD00227 | 11/03/2021 756 340101 - 20210B00224 | 17/03/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *66%747299 - ANDRE RODRIGUES FERREIRA 340101.2021.0107-DOF 756,00
2021NL00262 2021PD00239 | 21/03/2021 3400 340101 - 20210B00232 | 22/03/2021 339036 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F#%#%553272 - ODILENO BENEDITO PINHEIRO GONCALVES 340101.2021.00077/DOF 3.400,00
2021NL00263 2021PD00240 | 21/03/2021 600 340101 - 20210B00233 | 22/03/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F#¥#%553272 - ODILENO BENEDITO PINHEIRO GONCALVES 340101.2021.00077/DOF 600,00
2021NL00264 2021PD00258 | 21/03/2021 5500 340101 - 20210B00251 | 22/03/2021 339030 - Material de Consumo 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F#%4%761272 - RAINILSON OLIVEIRA CARDOSO 340101.2021.00076/DOF 5.500,00
2021NL00265 2021PD00229 | 16/03/2021 828 340101 - 20210B00226 | 17/03/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F#%#%815220 - DANIEL NUNES CALDEIRA 340101.2021.0110-DOF 828,00
2021NL00266 2021PD00230 | 16/03/2021 252 340101 - 20210B00227 | 17/03/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). FH¥4%699261 - DIOGO SANTOS PINHEIRO 340101.2021.0111-DOF 252,00
2021NL00267 2021PD00231 | 16/03/2021 252 340101 - 20210B00228 | 17/03/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*4%+888264 - RONALDO MAGAVE BARRETO 340101.2021.0111-DOF 252,00
2021NL00268 2021PD00232 | 18/03/2021 3341 340101 - 20210B00276 | 31/03/2021 339030 - Material de Consumo 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **#%%131000116 - IDEALLIZE EIRELT 340101.2021.0099 0,00
2021NL00269 2021PD00233 | 18/03/2021 7200 340101 - 20210B00277 | 31/03/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*#4%%224287 - ANTONIO BATISTA DE OLIVEIRA 340101.2021.0112 7.200,00
2021NL00271 2021PD00235 | 18/03/2021 400 340101 - 20210B00279 | 31/03/2021 339036 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*%#%835268 - ELIANA RANGEL DE PAULA GUEDES E GUEDES 340101.2021.0034 400,00
2021NL00272 2021PD00260 | 21/03/2021 1200 340101 - 20210B00253 | 22/03/2021 339030 - Material de Consumo 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **+%+893308 - JULIANA DE SOUSA ARAUJO PEREIRA 340101.2021.00070/DOF 1.200,00
2021NL00273 2021PD00261 | 21/03/2021 300 340101 - 20210B00254 | 22/03/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **#4%+893308 - JULIANA DE SOUSA ARAUJO PEREIRA 340101.2021.00070/DOF 300,00
2021NL00274 2021PD00264 | 22/03/2021 3483.83 340101 - 20210800280 | 31/03/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **#+%+930000161 - DIGIMAQ INFORMATICA LTDA. - EPP 340101.2021.0035 3.483,83
2021NL00275 2021PD00265 | 22/03/2021 178238.01 340101 - 20210B00281 | 31/03/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*4%288000110 - LOCAMIL SERVICOS LTDA - EPP 340101.2021.0047 178.238,01
2021NL00276 2021PD00266 | 22/03/2021 59225.32 340101 - 20210B00282 | 31/03/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*+%288000110 - LOCAMIL SERVICOS LTDA - EPP 340101.2021.0048 59.225,32
2021NL00278 2021PD00278 | 24/03/2021 7990 340101 - 20210B00284 | 31/03/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **4%*967000195 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA 340101.2021.0007 7.990,00
2021NL00279 2021PD00279 | 24/03/2021 561.6 340101 - 20210B00285 | 31/03/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%+813249 - ABELARDO DE OLIVEIRA MARQUES 340101.2021.0114 - DOF 561,60
2021NL00280 2021PD00280 | 24/03/2021 561.6 340101 - 20210B00286 | 31/03/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). H*4%%265272 - GEISON GOMES LOPES 340101.2021.0114 - DOF 561,60
2021NL00281 2021PD00281 | 24/03/2021 468 340101 - 20210B00287 | 31/03/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **#4%+730277 - ANDERSON DA GAMA BARBOSA 340101.2021.0114 - DOF 468,00
2021NL00282 2021PD00303 | 31/03/2021 302.4 340101 - 20210B00305 | 09/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). H*4%%240253 - WEMISSON AMARAL DE SOUZA 340101.2021.0115 - DOF 302,40
2021NL00283 2021PD00304 | 31/03/2021 252 340101 - 20210B00306 | 09/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%*466268 - VICTOR VIANA RIBEIRO 340101.2021.0115 - DOF 252,00
2021NL00284 2021PD00305 | 31/03/2021 252 340101 - 20210B00307 | 09/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *66%250276 - PETERSON FABRICIO DE CARVALHO MIRANDA 340101.2021.0115 - DOF 252,00
2021NL00285 2021PD00286 | 29/03/2021 43.2 340101 - 20210B00288 | 31/03/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%249287 - GLEYDSON PINHEIRO DE SOUSA 340101.2021.0116 - DOF 43,20
2021NL00286 2021PD00287 | 29/03/2021 36 340101 - 20210B00289 | 31/03/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%+718287 - MARCELO GONCALVES DA SILVA 340101.2021.0116 - DOF 36,00
2021NL00287 2021PD00288 | 29/03/2021 36 340101 - 20210B00290 | 31/03/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *k*%%182289 - ADRIANE SANTOS NASCIMENTO 340101.2021.0116 - DOF 36,00
2021NL00288 2021PD00289 | 29/03/2021 36 340101 - 20210B00291 | 31/03/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥*%%030244 - SARRON FELIPHE SILVA DO CARMO 340101.2021.0116 - DOF 36,00
2021NL00289 | 2021PD00294 | 29/03/2021 20719.65 340101 - 20210B00292 | 31/03/2021 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *#%%990215 - SONIA CARVALHO GUIMARAES N° 0003.0347.0905.0008/2021-DP 20.719,65
2021NL00290 | 2021PD00295 | 29/03/2021 2044.5 340101 - 20210B00293 | 31/03/2021 339030 - Material de Consumo 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **x4%172000104 - A F R DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 340101.2021.0099 2.044,50
2021NL00291 2021PD00297 | 29/03/2021 216 340101 - 20210B00295 | 31/03/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%279291 - RAIMUNDO ANTONIO ROSA DOS REIS 340101.2021.0117 - DOF 216,00
2021NL00292 2021PD00298 | 29/03/2021 180 340101 - 20210B00296 | 31/03/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%853225 - AURA NONATO DA SILVA 340101.2021.0117 - DOF 180,00
2021NL00293 2021PD00299 | 29/03/2021 180 340101 - 20210B00297 | 31/03/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%337260 - DANIEL AMARAL NERY 340101.2021.0117 - DOF 180,00
2021NL00294 2021PD00300 | 29/03/2021 180 340101 - 20210B00298 | 31/03/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%734202 - LEONEL MORAES DA COSTA 340101.2021.0117 - DOF 180,00
2021NL00295 | 2021PD00296 | 29/03/2021 14490.48 340101 - 20210B00294 | 31/03/2021 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **%%%748287 - ANDERSON PATRICK SENA GUIMARAES N° 0003.0347.0905.0009/2021-DP 14.490,48
2021NL00296 2021PD00310 | 08/04/2021 258 340101 - 20210B00310 | 09/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%871291 - RODRIGO CASCAES SANTOS BRITO 340101.2021.0118 - DOF 258,00
2021NL00297 2021PD00311 | 08/04/2021 180 340101 - 20210B00311 | 09/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥*+%090225 - BENEDITO MAGNO DOS SANTOS DIAS 340101.2021.0118 - DOF 180,00
2021NL00298 2021PD00315 | 08/04/2021 23235.58 340101 - 20210B00315 | 09/04/2021 339093 - Indenizages e Restituices 107 - Recursos Proprios - RP (IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, TPS, RI,RVM, ORP, RS, MIM, OI, OR e RDAT) *H*%%250200 - RAFAEL ROCHA FREIRES N° 0003.0347.0905.0012/2021-DP 0,00
2021NL00299 2021PD00312 | 08/04/2021 396 340101 - 20210B00312 | 09/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%406200 - JOZIVALDO COSTA DA SILVA 340101.2021.0119 - DOF 396,00
2021NLO0300 | 2021PD00313 | 08/04/2021 39 340101 - 20210B00313 | 09/04/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **x4%912234 - DIEGO CORREA VASCONCELOS 340101.2021.0119 - DOF 396,00
2021NL00301 2021PD00314 | 08/04/2021 396 340101 - 20210B00314 | 09/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). H*4%%874219 - LUCAS RANGEL DA SILVA 340101.2021.0119 - DOF 396,00
2021NL00302 2021PD00316 | 08/04/2021 468 340101 - 20210B00316 | 09/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%091291 - BRUNO RAFAEL GAMA MARINHO 340101.2021.0123 - DOF 468,00
2021NL00303 2021PD00317 | 08/04/2021 468 340101 - 20210B00317 | 09/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%329269 - GESIEL OLIVEIRA PINHEIRO 340101.2021.0123 - DOF 468,00
2021NL00304 2021PD00328 | 12/04/2021 468 340101 - 20210B00325 | 12/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥k%£299207 - JORGE MIGUEL BRITO SALOMAO 340101.2021.0123 - DOF 468,00
2021NL00305 2021PD00321 | 08/04/2021 1252.8 340101 - 20210B00320 | 09/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%068249 - EVERALDO DA COSTA FURTADO 340101.2021.0121 - DOF 1.252,80
2021NL00306 2021PD00319 | 08/04/2021 1044 340101 - 20210B00318 | 09/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *016%690220 - NADYA SUZANNY SANTOS BARBOSA DA SILVA 340101.2021.0121 - DOF 1.044,00
2021NL00307 2021PD00320 | 08/04/2021 1044 340101 - 20210B00319 | 09/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥*%%186233 - DANILO PANTOJA DE OLIVEIRA 340101.2021.0121 - DOF 1.044,00
2021NL00309 2021PD00322 | 08/04/2021 146155.02 340101 - 20210B00304 | 09/04/2021 339037 - Locagdo de Mao-de-Obra 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%664000108 - V. CAMPOS DA COSTA 340101.2021.0033 146.155,02
2021NLO0310 | 2021PD00324 | 08/04/2021 1500 340101 - 20210B00321 | 09/04/2021 339030 - Material de Consumo 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥4%%952291 - LUCIVALDO TIAGO DE SOUZA 340101.2021.00055/DOF 1.500,00
2021NLO0311 | 2021PD00325 | 08/04/2021 500 340101 - 20210B00322 | 09/04/2021 339036 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥4%%952291 - LUCIVALDO TIAGO DE SOUZA 340101.2021.00055/DOF 500,00




2021NL00312 2021PD00326 | 08/04/2021 1000 340101 - 20210B00323 | 09/04/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **4%+952291 - LUCIVALDO TIAGO DE SOUZA 340101.2021.00055/DOF 1.000,00
2021NL00313 2021PD00329 | 12/04/2021 172.8 340101 - 20210B00326 | 12/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F¥%4%767249 - FLAVIO MORAES RIBEIRO 340101.2021.0120 - DOF 172,80
2021NL00314 2021PD00330 | 12/04/2021 144 340101 - 20210B00327 | 12/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F#%4%027206 - TAYLINE SILVA DOS SANTOS 340101.2021.0120 - DOF 144,00
2021NLO0315 2021PD00331 | 12/04/2021 5868 340101 - 20210B00328 | 12/04/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*+%+560000196 - U.M.LIMA-ME 340101.2021.0043 5.868,00
2021NL00316 2021PD00332 | 12/04/2021 540 340101 - 20210B00329 | 12/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%610220 - RUBIA DOS SANTOS ISACKSSON 340101.2021.0124 - DOF 540,00
2021NL00317 2021PD00333 | 12/04/2021 540 340101 - 20210B00330 | 12/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **+%%#340210 - VALDEMIRO DOS SANTOS 340101.2021.0124 - DOF 540,00
2021NL00318 2021PD00334 | 12/04/2021 540 340101 - 20210B00331 | 12/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *#%%%946202 - REINALDO DIAS COSTA 340101.2021.0124 - DOF 540,00
2021NL00319 2021PD00335 | 12/04/2021 35630 340101 - 20210B00332 | 16/04/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*¥%+560000196 - U.M.LIMA-ME 340101.2021.0042 35.630,00
2021NL00320 2021PD00336 | 12/04/2021 15503 340101 - 20210B00333 | 16/04/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*¥%+560000196 - U.M.LIMA-ME 340101.2021.0042 15.503,00
2021NL00321 2021PD00337 | 12/04/2021 258 340101 - 20210B00334 | 16/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *6KE¥526220 - GEORGE DANILO CECLIO DA COSTA 340101.2021.0127 - DOF 258,00
2021NL00322 2021PD00340 | 12/04/2021 258 340101 - 20210B00337 | 16/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **#+%%434215 - CESAR AUGUSTO SAMPAIO DA SILVA 340101.2021.0127 - DOF 258,00
2021NL00323 2021PD00338 | 12/04/2021 180 340101 - 20210B00335 | 16/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *#%%%963253 - EUDILENE NUNES SOUTO 340101.2021.0127 - DOF 180,00
2021NL00324 2021PD00339 | 12/04/2021 180 340101 - 20210B00336 | 16/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*¥4%424262 - WALDEMIR FERREIRA DE SOUZA JUNIOR 340101.2021.0127 - DOF 180,00
2021NL00325 2021PD00341 | 13/04/2021 43.2 340101 - 20210B00338 | 16/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*¥%249287 - GLEYDSON PINHEIRO DE SOUSA 340101.2021.0125 - DOF 43,20
2021NL00326 2021PD00342 | 13/04/2021 36 340101 - 20210B00339 | 16/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%+718287 - MARCELO GONCALVES DA SILVA 340101.2021.0125 - DOF 36,00
2021NL00327 2021PD00343 | 13/04/2021 36 340101 - 20210B00340 | 16/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *k*%%182289 - ADRIANE SANTOS NASCIMENTO 340101.2021.0125 - DOF 36,00
2021NL00328 2021PD00344 | 13/04/2021 43.2 340101 - 20210B00341 | 16/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%993249 - PATRICK CHAGAS MATIAS 340101.2021.0122 - DOF 43,20
2021NL00329 2021PD00345 | 13/04/2021 36 340101 - 20210B00342 | 16/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*#4%+711255 - BEATRIZ CARDOSO LEITE 340101.2021.0122 - DOF 36,00
2021NL00330 2021PD00346 | 13/04/2021 36 340101 - 20210B00343 | 16/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *666%074207 - JONHITO ALBERTO MAGALHAES SILVA 340101.2021.0122 - DOF 36,00
2021NL00331 2021PD00347 | 13/04/2021 36 340101 - 20210B00344 | 16/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%752209 - LEONARDO CARMONA PARANHOS LAERTE DOS SANTOS 340101.2021.0122 - DOF 36,00
2021NL00332 2021PD00348 | 14/04/2021 43.2 340101 - 20210B00345 | 16/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%487287 - WILLARD GIBSON DOS SANTOS 340101.2021.0128 - DOF 43,20
2021NL00333 2021PD00349 | 14/04/2021 36 340101 - 20210B00346 | 16/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*¥%557291 - ALDO NASCIMENTO GUEDES 340101.2021.0128 - DOF 36,00
2021NL00334 2021PD00350 | 14/04/2021 36 340101 - 20210B00347 | 16/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). ***+%496338 - NELSON ARNALDO PARENTE 340101.2021.0128 - DOF 36,00
2021NL00335 2021PD00351 | 14/04/2021 58635 340101 - 20210B00348 | 16/04/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #EEE£682000193 - S & E COMUNICAGOES LTDA - ME 340101.2021.0051 58.635,00
2021NL00336 2021PD00352 | 14/04/2021 3483.83 340101 - 20210B00349 | 16/04/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*#4%+930000161 - DIGIMAQ INFORMATICA LTDA. - EPP 340101.2021.0035 3.483,83
2021NLO0337 2021PD00353 | 15/04/2021 2000 340101 - 20210B00350 | 16/04/2021 339036 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **%%%314268 - EDILSON MENDES PANTOJA 340101.2021.00072/DOF 2.000,00
2021NLO0338 2021PD00354 | 15/04/2021 2000 340101 - 20210B00351 | 16/04/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **4%%031200 - MILTON ARLEY SILVA ROSA 340101.2021.00134/DOF 2.000,00
2021NL00339 2021PD00355 | 15/04/2021 129.6 340101 - 20210B00352 | 16/04/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%214272 - MARCIO ROGERIO DOS SANTOS CORREA 340101.2021.0126 -DOF 129,60
2021NL00340 2021PD00356 | 15/04/2021 129.6 340101 - 20210B00353 | 16/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*4%353232 - GILBERTO DA CRUZ PIMENTEL 340101.2021.0126 -DOF 129,60
2021NL00341 2021PD00357 | 15/04/2021 108 340101 - 20210B00354 | 16/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **¥%%405204 - ELIEBEM PANTOJA DIAS 340101.2021.0126 -DOF 108,00
2021NL00342 2021PD00358 | 15/04/2021 108 340101 - 20210B00355 | 16/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥*%%002200 - FABRICIO COSTA NASCIMENTO 340101.2021.0126 -DOF 108,00
2021NL00343 2021PD00359 | 15/04/2021 252 340101 - 20210B00356 | 16/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). H*4%+888264 - RONALDO MAGAVE BARRETO 340101.2021.0131 - DOF 252,00
2021NL00344 2021PD00360 | 15/04/2021 670.8 340101 - 20210B00357 | 16/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *616%976204 - PAULO CESAR DA SILVA SANTOS 340101.2021.0132 - DOF 670,80
2021NL00345 2021PD00361 | 15/04/2021 468 340101 - 20210B00358 | 16/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%113268 - JEOVANI DO SOCORRO GUEDES COELHO 340101.2021.0132 - DOF 468,00
2021NL00346 2021PD00362 | 15/04/2021 468 340101 - 20210B00359 | 16/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%563292 - DIEGO PATRICK PEREIRA COSTA 340101.2021.0132 - DOF 468,00
2021NL00347 2021PD00363 | 16/04/2021 56336.28 340101 - 20210B00410 | 12/05/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H¥%*288000110 - LOCAMIL SERVICOS LTDA - EPP 340101.2021.0048 56.336,28
2021NL00348 2021PD00364 | 16/04/2021 181478.76 340101 - 20210B00411 | 12/05/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*4%288000110 - LOCAMIL SERVICOS LTDA - EPP 340101.2021.0047 181.478,76
2021NL00349 2021PD00365 | 16/04/2021 108 340101 - 20210B00360 | 26/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%*575291 - FELIPE OLIVEIRA DE VILHENA 340101.2021.0126 -DOF 108,00
2021NL00350 2021PD00366 | 16/04/2021 108 340101 - 20210B00361 | 26/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). ***%%733204 - ALBERTO LEMOS PICANCO 340101.2021.0133 -DOF 108,00
2021NL00351 2021PD00367 | 20/04/2021 252 340101 - 20210B00362 | 26/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%699261 - DIOGO SANTOS PINHEIRO 340101.2021.0136 - DOF 252,00
2021NL00352 2021PD00368 | 20/04/2021 252 340101 - 20210B00363 | 26/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). H*4%%888264 - RONALDO MAGAVE BARRETO 340101.2021.0136 - DOF 252,00
2021NL00353 | 2021PD00369 | 20/04/2021 258 340101 - 20210B00364 | 26/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *k¥+%888268 - JANETE BRITO CABRAL 340101.2021.0137 - DOF 258,00
2021NL00354 2021PD00370 | 20/04/2021 216 340101 - 20210B00365 | 26/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%025287 - ANNA CRISTINA DEL CASTILLO BARBOSA 340101.2021.0137 - DOF 216,00
2021NL00355 2021PD00371 | 20/04/2021 180 340101 - 20210B00366 | 26/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). H*4%%613255 - PABLO SOARES 340101.2021.0137 - DOF 180,00
2021NL00356 2021PD00372 | 20/04/2021 734.4 340101 - 20210B00367 | 26/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). H*4£%782220 - BRUNO MORENO PERES DA FONSECA 340101.2021.0138 - DOF 734,40
2021NL00357 | 2021PD00373 | 20/04/2021 612 340101 - 20210B00368 | 26/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **¥¥¥575291 - FELIPE OLIVEIRA DE VILHENA 340101.2021.0138 - DOF 612,00
2021NL00358 2021PD00374 | 20/04/2021 612 340101 - 20210B00369 | 26/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *#*%%057220 - BRUNO ALFAIA DE ALMEIDA 340101.2021.0138 - DOF 612,00
2021NL00359 2021PD00375 | 20/04/2021 612 340101 - 20210B00370 | 26/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%761275 - ERANILTON RODRIGUES PANTOJA 340101.2021.0138 - DOF 612,00




2021NL00360 2021PD00376 | 22/04/2021 5000 340101 - 20210B00412 | 12/05/2021 339036 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **+%+978291 - JORGE JOSENILDO DA SILVA GOMES 340101.2021.00139/DOF 0,00
2021NL00361 2021PD00377 | 23/04/2021 18351.66 340101 - 20210B00413 | 12/05/2021 339093 - IndenizagGes e Restituicdes 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F#4%4232253 - ARLAN GAMA BAIA N° 0003.0347.0905.0017/2021-DP 18.351,66
2021NL00362 2021PD00378 | 23/04/2021 36703.32 340101 - 20210B00414 | 12/05/2021 339093 - IndenizagGes e Restituicdes 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *#%%%130215 - JADSON DA SILVA BACELAR N° 0003.0347.0905.0016/2021-DP 36.703,32
2021NL00363 2021PD00379 | 23/04/2021 37070.37 340101 - 20210B00415 | 12/05/2021 339093 - IndenizagGes e Restituicdes 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *r66%286220 - MARCOS ANTONIO DA COSTA BEZERRA N° 0003.0347.0905.0015/2021-DP 37.070,37
2021NL00364 2021PD00380 | 23/04/2021 23235.58 340101 - 20210B00416 | 12/05/2021 339093 - IndenizagGes e Restituicdes 107 - Recursos Proprios - RP (IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, TPS, RI,RVM, ORP, RS, MIM, OI, OR e RDAT) FH¥4%975291 - KASSIO KLEBER DE ALMEIDA DE SOUZA N° 0003.0347.0905.0007/2021-DP 23.235,58
2021NL00365 2021PD00381 | 23/04/2021 23318.46 340101 - 20210B00417 | 12/05/2021 339093 - IndenizagGes e Restituicdes 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F#%4%809200 - KATIANE PEREIRA MONTEIRO N° 0003.0347.0905.0014/2021-DP 23.318,46
2021NL00366 2021PD00382 | 23/04/2021 14490.48 340101 - 20210B00418 | 12/05/2021 339093 - IndenizagGes e Restituicdes 107 - Recursos Proprios - RP (IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, TPS, RI,RVM, ORP, RS, MIM, OI, OR e RDAT) F#¥%%380215 - RONAN BRAGA GOES N° 0003.0347.0905.0013/2021-DP 0,00
2021NL00367 2021PD00383 | 26/04/2021 108 340101 - 20210B00371 | 26/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥%%%733204 - ALBERTO LEMOS PICANCO 340101.2021.0140-DOF 108,00
2021NL00368 2021PD00384 | 26/04/2021 1630.64 340101 - 20210B00372 | 26/04/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *#%%%990206 - ARNOBIO FLEXA NASCIMENTO 340101.2021.00141-DOF 1.630,64
2021NL00369 2021PD00389 | 28/04/2021 9192.85 340101 - 20210B00423 | 12/05/2021 339093 - Indenizages e Restituicbes 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*¥4%432272 - ROBSON KLEBER DUARTE RODRIGUES 0003.0347.0905.0020/2021- DP 9.192,85
2021NL00370 2021PD00390 | 28/04/2021 37070.37 340101 - 20210B00424 | 12/05/2021 339093 - IndenizagGes e Restituicdes 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). ##%#%015200 - ADRIANO SOUZA RODRIGUES N° 0003.0347.0905.0018/2021-DP 37.070,37
2021NL00371 2021PD00391 | 28/04/2021 18385.71 340101 - 20210B00425 | 12/05/2021 339093 - Indenizages e Restituicdes 107 - Recursos Proprios - RP (IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, TPS, RI,RVM, ORP, RS, MIM, OI, OR e RDAT) F#%4%225200 - MARIENE STHEFALY COSTA JARDIM 0003.0347.0905.0022/2021 - DP 18.385,71
2021NL00372 2021PD00392 | 29/04/2021 108 340101 - 20210B00375 | 10/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥%%%733204 - ALBERTO LEMOS PICANCO 340101.2021.0143-DOF 108,00
2021NL00374 2021PD00394 | 30/04/2021 61.92 340101 - 20210B00376 | 10/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%490225 - MICHAEL TARICK MORAES DA CUNHA 340101.2021.0144-DOF 61,92
2021NL00376 2021PD00395 | 30/04/2021 51.6 340101 - 20210B00377 | 10/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%737220 - FELIPE BATISTA VIEITAS 340101.2021.0144-DOF 51,60
2021NL00377 2021PD00397 | 30/04/2021 51.6 340101 - 20210B00378 | 10/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). ***%%057204 - JOSIAGAB OLIVEIRA COSTA 340101.2021.0144-DOF 51,60
2021NL00378 2021PD00398 | 30/04/2021 51.6 340101 - 20210B00379 | 10/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *#*+%995514 - HUGO LEONARDO FRANCA SANTOS 340101.2021.0144-DOF 51,60
2021NL00379 2021PD00399 | 30/04/2021 43.2 340101 - 20210B00380 | 10/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*+%679215 - ANTONIO IDERALDO BARATA CHAGAS 340101.2021.0144-DOF 43,20
2021NL00380 2021PD00400 | 30/04/2021 43.2 340101 - 20210B00381 | 10/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%290297 - ALLAN CARLOS SOUZA DE FREITAS 340101.2021.0144-DOF 43,20
2021NL00381 2021PD00401 | 30/04/2021 36 340101 - 20210B00382 | 10/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). ##4%%171200 - FABRICIO GADELHA DA FONSECA 340101.2021.0144-DOF 36,00
2021NL00382 2021PD00402 | 30/04/2021 36 340101 - 20210B00383 | 10/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%342220 - GIL CARLOS SOARES LOBATO 340101.2021.0144-DOF 36,00
2021NL00383 2021PD00403 | 30/04/2021 43.2 340101 - 20210B00384 | 10/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*¥%249287 - GLEYDSON PINHEIRO DE SOUSA 340101.2021.0145 - DOF 43,20
2021NL00384 2021PD00404 | 30/04/2021 36 340101 - 20210B00385 | 10/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*4%+718287 - MARCELO GONCALVES DA SILVA 340101.2021.0145 - DOF 36,00
2021NL00385 2021PD00405 | 30/04/2021 36 340101 - 20210B00386 | 10/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *k*%%182289 - ADRIANE SANTOS NASCIMENTO 340101.2021.0145 - DOF 36,00
2021NL00386 2021PD00406 | 30/04/2021 36 340101 - 20210B00387 | 10/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%741253 - HELY RIBEIRO DE OLIVEIRA NETO 340101.2021.0145 - DOF 36,00
2021NL00388 2021PD00410 | 05/05/2021 43.2 340101 - 20210B00388 | 10/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%993249 - PATRICK CHAGAS MATIAS 340101.2021.0147 - DOF 43,20
2021NLO0389 | 2021PD00411 | 05/05/2021 36 340101 - 20210B00389 | 10/05/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #¥4%%711255 - BEATRIZ CARDOSO LEITE 340101.2021.0147 - DOF 36,00
2021NL00390 2021PD00412 | 05/05/2021 36 340101 - 20210B00390 | 10/05/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *66%%074207 - JONHITO ALBERTO MAGALHAES SILVA 340101.2021.0147 - DOF 36,00
2021NL00391 2021PD00413 | 05/05/2021 36 340101 - 20210B00391 | 10/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%752209 - LEONARDO CARMONA PARANHOS LAERTE DOS SANTOS 340101.2021.0147 - DOF 36,00
2021NL00392 2021PD00414 | 05/05/2021 146155.02 340101 - 20210B00374 | 06/05/2021 339037 - Locagdo de Mao-de-Obra 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%664000108 - V. CAMPOS DA COSTA 340101.2021.0033 146.155,02
2021NL00393 2021PD00416 | 05/05/2021 43.2 340101 - 20210B00392 | 10/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%260278 - ADRIANO DA SILVA GUIMARAES 340101.2021.0148 - DOF 43,20
2021NL00394 2021PD00417 | 05/05/2021 36 340101 - 20210B00393 | 10/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%323272 - ALAN ALMEIDA DE OLIVEIRA 340101.2021.0148 - DOF 36,00
2021NLO0395 | 2021PD00418 | 05/05/2021 36 340101 - 20210B00394 | 10/05/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). HXH%%266240 - EDWALD DOS SANTOS JUNIOR 340101.2021.0148 - DOF 36,00
2021NLO0396 | 2021PD00419 | 05/05/2021 36 340101 - 20210B00395 | 10/05/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). HHH%%289220 - MARCIO BRUNO AMORAS DA PENHA 340101.2021.0148 - DOF 36,00
2021NL00397 2021PD00420 | 05/05/2021 877.2 340101 - 20210B00396 | 10/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*4%782353 - GLEYDSON MOURA SILVA 340101.2021.0149- DOF 877,20
2021NL00398 2021PD00421 | 05/05/2021 734.4 340101 - 20210B00397 | 10/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*4%353232 - GILBERTO DA CRUZ PIMENTEL 340101.2021.0149- DOF 734,40
2021NL00399 2021PD00422 | 05/05/2021 734.4 340101 - 20210B00398 | 10/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). H*4%%782220 - BRUNO MORENO PERES DA FONSECA 340101.2021.0149- DOF 734,40
2021NL00400 2021PD00423 | 05/05/2021 612 340101 - 20210B00399 | 10/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%*575291 - FELIPE OLIVEIRA DE VILHENA 340101.2021.0149- DOF 612,00
2021NL00401 2021PD00426 | 06/05/2021 43.2 340101 - 20210B00402 | 10/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥*%%170210 - ALEXANDER JHONATAN DA SILVA BATISTA 340101.2021.0150 - DOF 43,20
2021NL00402 2021PD00427 | 06/05/2021 36 340101 - 20210B00403 | 10/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%809253 - RODRIGO DOS SANTOS MARTINS 340101.2021.0150 - DOF 36,00
2021NL00403 2021PD00424 | 06/05/2021 51.6 340101 - 20210B00400 | 10/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥*%%995514 - HUGO LEONARDO FRANCA SANTOS 340101.2021.0151-DOF 51,60
2021NL00404 2021PD00425 | 06/05/2021 51.6 340101 - 20210B00401 | 10/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%204204 - CARLOS CANTIDIO CORTES NETO 340101.2021.0151-DOF 51,60
2021NL00405 2021PD00428 | 06/05/2021 36 340101 - 20210B00404 | 10/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%883267 - FELIPE CARLOS SILVA DE OLIVEIRA 340101.2021.0150 - DOF 36,00
2021NL00406 2021PD00429 | 06/05/2021 36 340101 - 20210B00405 | 10/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*4%150297 - JOHNNATAS PEREIRA SARMENTO 340101.2021.0150 - DOF 36,00
2021NL00407 2021PD00430 | 06/05/2021 43.2 340101 - 20210B00406 | 10/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥*%%170210 - ALEXANDER JHONATAN DA SILVA BATISTA 340101.2021.0152 - DOF 43,20
2021NL00408 2021PD00431 | 06/05/2021 36 340101 - 20210B00407 | 10/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%809253 - RODRIGO DOS SANTOS MARTINS 340101.2021.0152 - DOF 36,00
2021NL00409 2021PD00432 | 06/05/2021 36 340101 - 20210B00408 | 10/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%883267 - FELIPE CARLOS SILVA DE OLIVEIRA 340101.2021.0152 - DOF 36,00
2021NL00410 2021PD00433 | 06/05/2021 36 340101 - 20210B00409 | 10/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%150297 - JOHNNATAS PEREIRA SARMENTO 340101.2021.0152 - DOF 36,00




2021NL00411 2021PD00434 | 06/05/2021 3000 340101 - 20210B00427 | 12/05/2021 339030 - Material de Consumo 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F#¥#%553272 - ODILENO BENEDITO PINHEIRO GONCALVES 340101.2021.0153/DOF 3.000,00
2021NL00412 2021PD00435 | 06/05/2021 12855.06 340101 - 20210B00428 | 12/05/2021 339093 - IndenizagGes e Restituicdes 107 - Recursos Proprios - RP (IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, TPS, RI,RVM, ORP, RS, MIM, OI, OR e RDAT) F*¥4%508249 - NELSON MENDES DA SILVA JUNIOR N°0003.0347.0905.0024/2021-DP 12.855,06
2021NL00414 2021PD00437 | 11/05/2021 114280 340101 - 20210B00430 | 12/05/2021 339030 - Material de Consumo 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *x66£834000199 - D. M. COMERCIO E SERVIGOS LTDA - ME 340101.2021.0142 114.280,00
2021NL00415 2021PD00438 | 11/05/2021 648 340101 - 20210B00431 | 12/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *x6%281234 - MARCO AURELIO PENA CORDEIRO 340101.2021.0154 - DOF 648,00
2021NL00416 2021PD00442 | 11/05/2021 540 340101 - 20210B00435 | 12/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*#4%%494275 - DANILO LIMA AGUIAR 340101.2021.0154 - DOF 540,00
2021NL00417 2021PD00439 | 11/05/2021 475.2 340101 - 20210B00432 | 12/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F#¥%%527215 - MARCELO ALEXANDRE LOBATO DA SILVA 340101.2021.00155-DOF 475,20
2021NL00418 2021PD00440 | 11/05/2021 396 340101 - 20210B00433 | 12/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F¥%%%720287 - ALLAN DOUGLAS GUEDES MARTINEZ 340101.2021.00155-DOF 396,00
2021NL00419 2021PD00441 | 11/05/2021 396 340101 - 20210B00434 | 12/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **#%%%148253 - MAURICIO SOARES DE ALMEIDA 340101.2021.00155-DOF 396,00
2021NL00420 2021PD00443 | 11/05/2021 396 340101 - 20210B00436 | 12/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*4%%125238 - RAONY RAMALHO TAVARES 340101.2021.00155-DOF 0,00
2021NL00421 2021PD00444 | 11/05/2021 510.33 340101 - 20210B00437 | 12/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). FH¥$%641291 - LAURENT KAUHE DE SOUZA CORREIA 340101.2021.00156-DOF 510,33
2021NL00422 2021PD00445 | 11/05/2021 406.18 340101 - 20210B00438 | 12/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). FH%4%887218 - RAFAEL DOS SANTOS MENEZES 340101.2021.00156-DOF 406,18
2021NL00423 2021PD00446 | 11/05/2021 322.85 340101 - 20210B00439 | 12/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F#¥#%057220 - BRUNO ALFAIA DE ALMEIDA 340101.2021.00156-DOF 322,85
2021NL00424 2021PD00447 | 11/05/2021 322.85 340101 - 20210B00440 | 12/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *#%#%002200 - FABRICIO COSTA NASCIMENTO 340101.2021.00156-DOF 322,85
2021NL00425 2021PD00448 | 12/05/2021 468 340101 - 20210B00441 | 12/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #E64%006204 - MARCIO FARIAS BARRIGA 340101.2021.0157 - DOF 468,00
2021NL00426 2021PD00449 | 12/05/2021 468 340101 - 20210B00442 | 12/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%205287 - MATEUS JUNIO FERNANDES REZENDE 340101.2021.0157 - DOF 468,00
2021NL00427 2021PD00450 | 12/05/2021 468 340101 - 20210B00443 | 12/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%192204 - JOSIMAR SOARES DA COSTA 340101.2021.0157 - DOF 468,00
2021NL00428 2021PD00451 | 12/05/2021 567.6 340101 - 20210B00444 | 12/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%774215 - MARCELO DOS SANTOS RODRIGUES 340101.2021.00158-DOF 567,60
2021NL00429 2021PD00452 | 12/05/2021 475.2 340101 - 20210B00445 | 12/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%312207 - HIULLAN CRISTOFF NOBRE MACIEL 340101.2021.00158-DOF 475,20
2021NL00430 2021PD00453 | 12/05/2021 396 340101 - 20210B00446 | 12/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *k64%270230 - AMOS DE ALMEIDA SILVA 340101.2021.00158-DOF 396,00
2021NL00431 2021PD00454 | 12/05/2021 396 340101 - 20210B00447 | 12/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*¥%%761275 - ERANILTON RODRIGUES PANTOJA 340101.2021.00158-DOF 396,00
2021NL00432 2021PD00455 | 12/05/2021 3096 340101 - 20210B00448 | 12/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **4%+876297 - FELIPE BASTOS ANDRADE 340101.2021.00159-DOF 3.096,00
2021NL00433 2021PD00458 | 13/05/2021 9101.83 340101 - 20210B00535 | 11/06/2021 339093 - IndenizagGes e Restituices 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%861200 - PAULO RENNAN SANTANA DOS SANTOS N°0003.0347.0905.0042/2021-DP 9.101,83
2021NL00434 2021PD00460 | 13/05/2021 7163.5 340101 - 20210B00537 | 11/06/2021 339030 - Material de Consumo 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *k64%076000188 - ACARTE COMERCIO E SERVIGOS DE IMPRESSAO 340101.2021.0102 7.163,50
2021NL00435 2021PD00459 | 13/05/2021 14490.48 340101 - 20210B00536 | 11/06/2021 339093 - IndenizagGes e Restituices 107 - Recursos Proprios - RP (IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, TPS, RI,RVM, ORP, RS, MIM, OI, OR e RDAT) *H*%%472230 - SILVIO MENDES BARBOSA N°0003.0347.0905.0039/2021-DP 14.490,48
2021NL00436 2021PD00461 | 13/05/2021 3376 340101 - 20210B00538 | 11/06/2021 339030 - Material de Consumo 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*##%%301000153 - CAROLINA BIAGGI ESPLENDOR DOS SANTOS VESSOSA- ME 340101.2021.0102 3.376,00
2021NL00437 2021PD00462 | 13/05/2021 14562.93 340101 - 20210B00539 | 11/06/2021 339093 - Indenizages e Restituices 107 - Recursos Proprios - RP (IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, TPS, RI,RVM, ORP, RS, MIM, OI, OR e RDAT) **4%%436277 - OZANO DOS REIS BARBOSA N°0003.0347.0905.0030/2021-DP 14.562,93
2021NLO0438 | 2021PD00463 | 13/05/2021 30343.89 340101 - 20210B00540 | 11/06/2021 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *HXAX659234 - ROBELINO DA SILVA LOPES N° 0003.0347.0905.0036/2021-DP 30.343,89
2021NL00439 2021PD00465 | 13/05/2021 28400.67 340101 - 20210B00542 | 11/06/2021 339093 - Indenizages e Restituices 107 - Recursos Proprios - RP (IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, TPS, RI,RVM, ORP, RS, MIM, OI, OR e RDAT) #*4%%982253 - KLEBSON BARBOSA VINHAS N° 0003.0347.0905.0033/2021-DP 28.400,67
2021NLO0440 | 2021PD00464 | 13/05/2021 12855.06 340101 - 20210B00541 | 11/06/2021 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **x4%094272 - IVANEIDE GUIMARAES BRITO n°0003.0347.0905.0026/2021-DP 12.855,06
2021NLO0441 | 2021PD00466 | 13/05/2021 20926.83 340101 - 20210B00543 | 11/06/2021 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #¥4%%787268 - DEOMIR DA SILVA BRITO N° 0003.0347.0905.0027/2021-DP 20.926,83
2021NL00442 2021PD00467 | 14/05/2021 302.4 340101 - 20210B00452 | 25/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*4%500287 - ADALBERTO CLEMENTINO LEITE 340101.2021.0161 - DOF 302,40
2021NL00443 2021PD00468 | 14/05/2021 252 340101 - 20210B00453 | 25/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **¥%%405204 - ELIEBEM PANTOJA DIAS 340101.2021.0161 - DOF 252,00
2021NL00444 2021PD00470 | 14/05/2021 252 340101 - 20210B00455 | 25/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%327215 - CICERO DEYBISON DA SILVA SANTOS 340101.2021.0161 - DOF 252,00
2021NL00445 2021PD00471 | 14/05/2021 252 340101 - 20210B00456 | 25/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%761275 - ERANILTON RODRIGUES PANTOJA 340101.2021.0161 - DOF 252,00
2021NL00446 2021PD00469 | 14/05/2021 561.6 340101 - 20210B00454 | 25/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%859249 - MARCELO JOSE DE SOUZA NOBRE 340101.2021.0160 - DOF 561,60
2021NL00447 2021PD00472 | 14/05/2021 3483.83 340101 - 20210B00544 | 11/06/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%+930000161 - DIGIMAQ INFORMATICA LTDA. - EPP 340101.2021.0035 3.483,83
2021NL00448 2021PD00473 | 14/05/2021 561.6 340101 - 20210B00457 | 25/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%068249 - EVERALDO DA COSTA FURTADO 340101.2021.0160 - DOF 561,60
2021NL00449 2021PD00474 | 14/05/2021 561.6 340101 - 20210B00458 | 25/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%130244 - ELIAS NASCIMENTO DE MORAES JUNIOR 340101.2021.0160 - DOF 561,60
2021NL00450 2021PD00475 | 14/05/2021 468 340101 - 20210B00459 | 25/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). H#4£%062249 - LARISSA AZEVEDO DE CASTRO 340101.2021.0160 - DOF 468,00
2021NL00451 2021PD00488 | 19/05/2021 23318.46 340101 - 20210B00545 | 11/06/2021 339093 - IndenizagGes e Restituices 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%220206 - SILFARNEY COSTA DA SILVA N©0003.0347.0905.0032/2021-DP/ 23.318,46
2021NL00452 2021PD00477 18/05/2021 154.8 340101 - 20210B00460 | 25/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*4%663268 - MARCELO VINICIUS RODRIGUES MEIRELES 340101.2021.0162 - DOF 154,80
2021NL00453 2021PD00478 | 18/05/2021 108 340101 - 20210B00461 | 25/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). H*4%%519293 - ROMULO GOMES MARQUES 340101.2021.0162 - DOF 108,00
2021NL00454 2021PD00479 | 18/05/2021 108 340101 - 20210B00462 | 25/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%055206 - TAYANE GAMA BARBOSA 340101.2021.0162 - DOF 108,00
2021NL00455 2021PD00480 | 18/05/2021 154.8 340101 - 20210B00463 | 25/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*4%782353 - GLEYDSON MOURA SILVA 340101.2021.0164 - DOF 154,80
2021NL00456 2021PD00481 | 18/05/2021 129.6 340101 - 20210B00464 | 25/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*4%353232 - GILBERTO DA CRUZ PIMENTEL 340101.2021.0164 - DOF 129,60
2021NL00457 2021PD00482 | 18/05/2021 129.6 340101 - 20210B00465 | 25/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). H*4%%782220 - BRUNO MORENO PERES DA FONSECA 340101.2021.0164 - DOF 129,60
2021NL00458 2021PD00487 | 18/05/2021 108 340101 - 20210B00470 | 25/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥*%%002200 - FABRICIO COSTA NASCIMENTO 340101.2021.0164 - DOF 108,00
2021NL00459 2021PD00483 | 18/05/2021 216 340101 - 20210B00466 | 25/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%214272 - MARCIO ROGERIO DOS SANTOS CORREA 340101.2021.0163 - DOF 216,00




2021NL00460 2021PD00484 | 18/05/2021 216 340101 - 20210B00467 | 25/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*%4%887218 - RAFAEL DOS SANTOS MENEZES 340101.2021.0163 - DOF 216,00
2021NL00461 2021PD00485 | 18/05/2021 180 340101 - 20210B00468 | 25/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F#4%*575291 - FELIPE OLIVEIRA DE VILHENA 340101.2021.0163 - DOF 180,00
2021NL00462 2021PD00486 | 18/05/2021 180 340101 - 20210B00469 | 25/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *#%#%002200 - FABRICIO COSTA NASCIMENTO 340101.2021.0163 - DOF 180,00
2021NL00463 2021PD00489 | 20/05/2021 23087.61 340101 - 20210B00546 | 11/06/2021 339093 - IndenizagGes e Restituicdes 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **#4%%143253 - MARCIA KEILA DE SOUZA N°0003.0347.0905.0023/2021-DP 23.087,61
2021NLO0464 2021PD00490 | 20/05/2021 302.4 340101 - 20210B00547 | 11/06/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **%%%497234 - ANDERSON PEREIRA MIRANDA 340101.2021.00165-DOF 302,40
2021NL00465 2021PD00491 | 20/05/2021 302.4 340101 - 20210B00548 | 11/06/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). FH¥¥%566276 - REGINALDO DOS SANTOS VIEIRA JUNIOR 340101.2021.00165-DOF 302,40
2021NL00466 2021PD00492 | 20/05/2021 302.4 340101 - 20210B00549 | 11/06/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F#%%%210200 - JONATAS MORAES MACHADO 340101.2021.00165-DOF 302,40
2021NL00467 2021PD00493 | 20/05/2021 518.4 340101 - 20210B00550 | 11/06/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *#%#%500287 - ADALBERTO CLEMENTINO LEITE 340101.2021.00165-DOF 518,40
2021NL00468 2021PD00494 | 20/05/2021 518.4 340101 - 20210B00551 | 11/06/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **4%%312207 - HIULLAN CRISTOFF NOBRE MACIEL 340101.2021.00165-DOF 518,40
2021NL00469 2021PD00495 | 20/05/2021 432 340101 - 20210B00552 | 11/06/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **#%#327215 - CICERO DEYBISON DA SILVA SANTOS 340101.2021.00165-DOF 432,00
2021NL00470 2021PD00496 | 20/05/2021 432 340101 - 20210B00553 | 11/06/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **#4%+761275 - ERANILTON RODRIGUES PANTOJA 340101.2021.00165-DOF 432,00
2021NL00471 2021PD00497 | 20/05/2021 3000 340101 - 20210B00450 | 24/05/2021 339030 - Material de Consumo 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F#%#%823200 - CLEONICE DE ABREU MADUREIRA 340101.2021.00167/DOF 3.000,00
2021NL00472 2021PD00498 | 20/05/2021 43.2 340101 - 20210B00471 | 25/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *#%#*500287 - ADALBERTO CLEMENTINO LEITE 340101.2021.00166-DOF 43,20
2021NL00473 2021PD00500 | 20/05/2021 43.2 340101 - 20210B00472 | 25/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%312207 - HIULLAN CRISTOFF NOBRE MACIEL 340101.2021.00166-DOF 43,20
2021NL00474 2021PD00501 | 20/05/2021 36 340101 - 20210B00473 | 25/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%327215 - CICERO DEYBISON DA SILVA SANTOS 340101.2021.00166-DOF 36,00
2021NL00475 2021PD00499 | 20/05/2021 36703.32 340101 - 20210B00554 | 11/06/2021 339093 - IndenizagGes e Restituices 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%271215 - RUAN CANTUARIA FERNANDES N°0003.0347.0905.0044/2021-DP 36.703,32
2021NL00476 2021PD00502 | 20/05/2021 36 340101 - 20210B00474 | 25/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%+761275 - ERANILTON RODRIGUES PANTOJA 340101.2021.00166-DOF 36,00
2021NL00477 2021PD00503 | 20/05/2021 7245.24 340101 - 20210B00555 | 11/06/2021 339093 - IndenizagGes e Restituicbes 107 - Recursos Proprios - RP (IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, TPS, RI,RVM, ORP, RS, MIM, OI, OR e RDAT) *H*¥%064260 - ANDRE FERREIRA FERNANDES JUNIOR N°0003.0347.0905.0038/2021-DP 7.245,24
2021NL00478 2021PD00504 | 20/05/2021 19341 340101 - 20210B00556 | 11/06/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*4%%560000196 - U.M.LIMA-ME 340101.2021.0042 19.341,00
2021NL00479 2021PD00505 | 20/05/2021 12673 340101 - 20210B00557 | 11/06/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*4£+560000196 - U.M.LIMA-ME 340101.2021.0043 12.673,00
2021NL00480 2021PD00506 | 20/05/2021 400 340101 - 20210B00558 | 11/06/2021 339036 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*+%835268 - ELIANA RANGEL DE PAULA GUEDES E GUEDES 340101.2021.0034 400,00
2021NL00481 2021PD00553 | 28/05/2021 18385.71 340101 - 20210B00665 | 18/06/2021 339093 - IndenizagGes e Restituices 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%314249 - NALVA DOS SANTOS MONTEIRO N©0003.0347.0905.0035/2021-DP 18.385,71
2021NL00482 2021PD00509 | 24/05/2021 7627 340101 - 20210B00560 | 11/06/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥*+%995000150 - ALL LUK SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 340101.2021.0041 7.627,00
2021NL00483 2021PD00510 | 25/05/2021 91365 340101 - 20210B00561 | 11/06/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #EEE£682000193 - S & E COMUNICAGOES LTDA - ME 340101.2021.0051 91.365,00
2021NL00484 2021PD00511 | 25/05/2021 309.6 340101 - 20210B00475 | 25/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*4%%267287 - MARCUS VINICIUS DA SILVA BATISTA 340101.2021.00168-DOF 309,60
2021NL00485 2021PD00512 | 25/05/2021 258 340101 - 20210B00476 | 25/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%742215 - DINAELSON HERNANE GUEDES BACELAR 340101.2021.00168-DOF 258,00
2021NL00486 2021PD00513 | 25/05/2021 258 340101 - 20210B00477 | 25/05/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%+838200 - ALEXANDRE PINHEIRO LOPES 340101.2021.00168-DOF 258,00
2021NL00487 2021PD00514 | 25/05/2021 6000 340101 - 20210B00626 | 15/06/2021 339030 - Material de Consumo 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥%**330268 - JOSIMAR GUEDES DE NEGREIROS 340101.2021.00169/DOF 6.000,00
2021NL00488 2021PD00515 | 25/05/2021 2000 340101 - 20210B00627 | 15/06/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥%**330268 - JOSIMAR GUEDES DE NEGREIROS 340101.2021.00169/DOF 2.000,00
2021NL00489 2021PD00516 | 25/05/2021 216 340101 - 20210B00564 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%539220 - WAGNER COSTA LOBATO 340101.2021.00168-DOF 216,00
2021NL00490 2021PD00517 | 25/05/2021 180 340101 - 20210B00565 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%171200 - FABRICIO GADELHA DA FONSECA 340101.2021.00168-DOF 180,00
2021NL00491 2021PD00518 | 25/05/2021 30516.45 340101 - 20210B00628 | 15/06/2021 339030 - Material de Consumo 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥%k*577000142 - OFFICE PAPELARIA EIRELI 340101.2021.0102 30.516,45
2021NL00492 2021PD00519 | 26/05/2021 46935.87 340101 - 20210B00629 | 15/06/2021 339093 - Indenizages e Restituices 107 - Recursos Proprios - RP (IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, TPS, RI,RVM, ORP, RS, MIM, OI, OR e RDAT) *H*%%490225 - MICHAEL TARICK MORAES DA CUNHA 0003.0347.0905.0043/2021 - D 46.935,87
2021NL00493 2021PD00520 | 26/05/2021 29452.2 340101 - 20210B00630 | 15/06/2021 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **%%*240291 - FABIO JUNIOR DOS SANTOS OLIVEIRA 0003.0347.0905.0034/2021 - D 29.452,20
2021NL00494 2021PD00521 | 26/05/2021 20926.83 340101 - 20210B00631 | 15/06/2021 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). HHRX¥605215 - SHIRLEY MONTEIRO MARQUES 0003.0347.0905.0019/2021 - D 20.926,83
2021NLO0495 2021PD00522 | 26/05/2021 7245.24 340101 - 20210B00632 | 15/06/2021 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*A*k583234 - RAFAEL CHRISTIAN DE MENEZES FIGUEIREDO 0003.0347.0905.0041/2021 - D 7.245,24
2021NL00496 2021PD00526 | 26/05/2021 86.4 340101 - 20210B00569 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*#4%%029200 - IVALDO SOARES DOS REIS 340101.2021.00172-DOF 86,40
2021NL00497 2021PD00523 | 26/05/2021 72 340101 - 20210B00566 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%203253 - RAIMUNDO LUCIVAL DOS SANTOS FREITAS JUNIOR 340101.2021.00172-DOF 72,00
2021NL00498 2021PD00524 | 26/05/2021 72 340101 - 20210B00567 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%483259 - JULLYAN CLAUBE PERES DE CARVALHO 340101.2021.00172-DOF 72,00
2021NL00499 2021PD00525 | 26/05/2021 72 340101 - 20210B00568 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥*%%310227 - IASMIN MISNA ROCHA DE SOUZA MARINHO 340101.2021.00172-DOF 72,00
2021NL00500 2021PD00527 | 26/05/2021 51.6 340101 - 20210B00570 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *k64%615253 - DELSON JOSE ALMEIDA RIBEIRO 340101.2021.0173 - DOF 51,60
2021NL00501 2021PD00530 | 26/05/2021 36 340101 - 20210B00573 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). ##4%%600272 - ALBERT LIMA RAMALHO 340101.2021.0173 - DOF 36,00
2021NL00502 2021PD00529 | 26/05/2021 36 340101 - 20210B00572 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%306253 - JAYRO CESAR SILVA FREITAS 340101.2021.0173 - DOF 36,00
2021NL00503 2021PD00528 | 26/05/2021 180 340101 - 20210B00571 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%752286 - WERVERTON DA SILVA CARDOSO 340101.2021.00168-DOF 180,00
2021NL00505 2021PD00531 | 26/05/2021 258 340101 - 20210B00574 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). H*4%+778268 - SEBASTIAO DA SILVA VIANA 340101.2021.0174 - DOF 258,00
2021NL00506 2021PD00532 | 26/05/2021 216 340101 - 20210B00575 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). H*4%%793249 - MARCELO FURTADO CAVALCANTE 340101.2021.0174 - DOF 216,00
2021NL00507 2021PD00533 | 26/05/2021 51.6 340101 - 20210B00576 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *k64%615253 - DELSON JOSE ALMEIDA RIBEIRO 340101.2021.0175 - DOF 51,60
2021NL00508 2021PD00534 | 26/05/2021 36 340101 - 20210B00577 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). H*4%£%600272 - ALBERT LIMA RAMALHO 340101.2021.0175 - DOF 36,00




2021NL00509 2021PD00535 | 26/05/2021 36 340101 - 20210B00578 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **+%+306253 - JAYRO CESAR SILVA FREITAS 340101.2021.0175 - DOF 36,00
2021NL00510 2021PD00536 | 27/05/2021 18385.71 340101 - 20210B00633 | 15/06/2021 339093 - IndenizagGes e Restituicdes 107 - Recursos Proprios - RP (IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, TPS, RI,RVM, ORP, RS, MIM, OI, OR e RDAT) F#%%%763220 - PAULO FERREIRA NETO 0003.0347.0905.0045/2021 - DP 18.385,71
2021NLO0511 2021PD00537 | 27/05/2021 9101.83 340101 - 20210B00634 | 15/06/2021 339093 - IndenizagGes e Restituicdes 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **¥4%480278 - ALBIERE DOS SANTOS MARTEL 0003.0347.0905.0028/2021 - DP 9.101,83
2021NL00512 2021PD00538 | 27/05/2021 51.6 340101 - 20210B00579 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*#4%%570220 - KAIO OLIVEIRA DA GRACA 340101.2021.0177 - DOF 51,60
2021NL00513 2021PD00539 | 27/05/2021 51.6 340101 - 20210B00580 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *#+%+204204 - CARLOS CANTIDIO CORTES NETO 340101.2021.0177 - DOF 51,60
2021NLO0514 2021PD00540 | 27/05/2021 670.8 340101 - 20210B00581 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *#%#%355268 - LIEBERT SILVA TAVARES 340101.2021.0176 - DOF 670,80
2021NLO0515 2021PD00541 | 27/05/2021 468 340101 - 20210B00582 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F#%#%280206 - FERNANDO RODRIGUES FERREIRA 340101.2021.0176 - DOF 468,00
2021NLO0516 2021PD00542 | 27/05/2021 468 340101 - 20210B00583 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*4%+689287 - MICHEL COSTA DE CARVALHO 340101.2021.0176 - DOF 468,00
2021NLO0517 2021PD00543 | 27/05/2021 43.2 340101 - 20210B00584 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F#%%%260278 - ADRIANO DA SILVA GUIMARAES 340101.2021.0178 - DOF 43,20
2021NL00518 2021PD00544 | 27/05/2021 36 340101 - 20210B00585 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%+711255 - BEATRIZ CARDOSO LEITE 340101.2021.0178 - DOF 36,00
2021NLO0519 2021PD00545 | 27/05/2021 60669.84 340101 - 20210B00663 | 18/06/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F#%#%288000110 - LOCAMIL SERVICOS LTDA - EPP 340101.2021.0048 60.669,84
2021NL00520 2021PD00546 | 27/05/2021 36 340101 - 20210B00586 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*4%%174287 - LUIS ADRIANO SANTANA GURJAO FERREIRA 340101.2021.0178 - DOF 36,00
2021NL00521 2021PD00547 | 27/05/2021 36 340101 - 20210B00587 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*4%%125238 - RAONY RAMALHO TAVARES 340101.2021.0178 - DOF 36,00
2021NL00522 2021PD00548 | 27/05/2021 177775.12 340101 - 20210B00664 | 18/06/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*4%288000110 - LOCAMIL SERVICOS LTDA - EPP 340101.2021.0047 177.775,12
2021NL00523 2021PD00549 | 28/05/2021 36 340101 - 20210B00588 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%674208 - PEDRO GERSON SILVA COSTA 340101.2021.0181 - DOF 36,00
2021NL00524 2021PD00550 | 28/05/2021 36 340101 - 20210B00589 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*+%952272 - ESDRA SILVA COSTA 340101.2021.0181 - DOF 36,00
2021NL00525 2021PD00551 | 28/05/2021 36 340101 - 20210B00590 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*¥%556255 - GABRIEL FRANCA COSTA 340101.2021.0181 - DOF 0,00
2021NL00526 2021PD00552 | 28/05/2021 216 340101 - 20210B00591 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). H*4%+888264 - RONALDO MAGAVE BARRETO 340101.2021.0180 - DOF 216,00
2021NL00527 2021PD00554 | 01/06/2021 684 340101 - 20210B00615 | 11/06/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*#4%+864238 - DENNISON LOUREIRO PACHECO 340101.2021.0179-DOF 684,00
2021NL00528 2021PD00555 | 01/06/2021 684 340101 - 20210B00616 | 11/06/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *K64£009298 - JOAO GABRIEL DOS SANTOS FONSECA 340101.2021.0179-DOF 684,00
2021NL00529 2021PD00556 | 02/06/2021 51.6 340101 - 20210B00592 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*¥%568253 - GEOVANE BRITO DA SILVA 340101.2021.0184 - DOF 51,60
2021NL00530 2021PD00557 | 02/06/2021 51.6 340101 - 20210B00593 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *66%403200 - WESLEN BARBOSA NEGRAO 340101.2021.0184 - DOF 51,60
2021NL00531 2021PD00558 | 02/06/2021 43.2 340101 - 20210B00594 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *64%%334268 - LIGIA VALERIA VASCONCELOS DO NASCIMENTO 340101.2021.0184 - DOF 43,20
2021NL00532 2021PD00559 | 02/06/2021 146155.02 340101 - 20210B00479 | 04/06/2021 339037 - Locagdo de Mao-de-Obra 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%664000108 - V. CAMPOS DA COSTA 340101.2021.0033 146.155,02
2021NL00533 2021PD00560 | 02/06/2021 51.6 340101 - 20210B00595 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*4%871291 - RODRIGO CASCAES SANTOS BRITO 340101.2021.0183 - DOF 51,60
2021NL00534 2021PD00561 | 02/06/2021 43.2 340101 - 20210B00596 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). H*4£%567215 - ANGELO TEIXEIRA DO CARMO BATISTA 340101.2021.0183 - DOF 43,20
2021NL00535 2021PD00564 | 02/06/2021 43.2 340101 - 20210B00598 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). H*4%%240253 - WEMISSON AMARAL DE SOUZA 340101.2021.0183 - DOF 43,20
2021NL00536 2021PD00563 | 02/06/2021 361.2 340101 - 20210B00597 | 11/06/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*4+888268 - JANETE BRITO CABRAL 340101.2021.0185 - DOF 361,20
2021NL00537 2021PD00565 | 02/06/2021 361.2 340101 - 20210B00599 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%344249 - ARIVALDO BARRETO DA SILVA JUNIOR 340101.2021.0185 - DOF 361,20
2021NL00538 2021PD00566 | 07/06/2021 38.45 340101 - 20210B00666 | 18/06/2021 339030 - Material de Consumo 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥K*¥056000148 - A SANTANA HOSPITALAR 340101.2021.0099 38,45
2021NL00539 2021PD00567 | 07/06/2021 17576.64 340101 - 20210B00667 | 18/06/2021 339030 - Material de Consumo 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *#*+%291000155 - A. C. DA S PINTO ME 340101.2021.0130 17.576,64
2021NLO0540 2021PD00568 | 07/06/2021 8000 340101 - 20210B00668 | 18/06/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *#¥+%160272 - SANDRO BARBOSA PANTOJA 340101.2021.00186/DOF 8.000,00
2021NL00541 2021PD00569 | 07/06/2021 43.2 340101 - 20210B00600 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%539220 - WAGNER COSTA LOBATO 340101.2021.0187 - DOF 43,20
2021NL00542 2021PD00570 | 07/06/2021 43.2 340101 - 20210B00601 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). ***+%640210 - LUCILENE RODRIGUES DA SILVA 340101.2021.0187 - DOF 43,20
2021NL00543 2021PD00571 | 07/06/2021 36 340101 - 20210B00602 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%021237 - ELLION DE ALMEIDA OLIVEIRA 340101.2021.0187 - DOF 36,00
2021NL00544 2021PD00572 | 07/06/2021 252 340101 - 20210B00603 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%733204 - ALBERTO LEMOS PICANCO 340101.2021.0188 - DOF 252,00
2021NL00545 2021PD00573 | 08/06/2021 7281.46 340101 - 20210B00669 | 18/06/2021 339093 - Indenizages e Restituices 107 - Recursos Proprios - RP (IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, TPS, RI,RVM, ORP, RS, MIM, OI, OR e RDAT) *H*%%496250 - CAIO HENRICK DE SENA SIMAS 0003.0347.0905.0031/2021 - DP 7.281,46
2021NL00546 2021PD00574 | 08/06/2021 23318.46 340101 - 20210B00670 | 18/06/2021 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥¥%*964204 - MIGUEL RAMOS PEREIRA DOS SANTOS 0003.0347.0905.0021/2021 - DP 23.318,46
2021NL00547 2021PD00575 | 08/06/2021 28400.67 340101 - 20210B00671 | 18/06/2021 339093 - IndenizagGes e Restituices 107 - Recursos Proprios - RP (IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, TPS, RI,RVM, ORP, RS, MIM, OI, OR e RDAT) H*4%%056272 - MARCIO GOMES CARVALHO 0003.0347.0905.0046/2021 - DP 28.400,67
2021NL00548 2021PD00577 | 09/06/2021 93.85 340101 - 20210B00481 | 10/06/2021 339047 - ObrigagBes Tributarias e Contributivas 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *#*4%855000179 - Departamento de Transito do Distrito Federal 340101.2021.0189 93,85
2021NL00549 | 2021PD00576 | 09/06/2021 125.12 340101 - 20210B00480 | 10/06/2021 339047 - Obrigagdes Tributérias e Contributivas 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥%£%926000168 - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO -DETRAN/PT 340101.2021.0189 125,12
2021NL00550 2021PD00609 | 09/06/2021 43.2 340101 - 20210B00604 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%915253 - IVAN RAPHAEL PICANCO CORTE 340101.2021.00193-DOF 43,20
2021NLO0551 2021PD00611 | 09/06/2021 36 340101 - 20210B00605 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). ***%%496338 - NELSON ARNALDO PARENTE 340101.2021.00193-DOF 36,00
2021NL00552 | 2021PD00613 | 09/06/2021 36 340101 - 20210B00606 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *Rk¥4609270 - ORLANDO HEIRINCH MIRANDA MAIA 340101.2021.00193-DOF 36,00
2021NL00553 2021PD00614 | 09/06/2021 36 340101 - 20210B00607 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *606%020227 - RUAN MAGNO PIRIS DE ARAUIO 340101.2021.00193-DOF 36,00
2021NL00S54 | 2021PD00618 | 09/06/2021 185.76 340101 - 20210B00608 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *k¥4%975291 - KASSIO KLEBER DE ALMEIDA DE SOUZA 340101.2021.0190 - DOF 185,76
2021NLO0555 2021PD00621 | 09/06/2021 154.8 340101 - 20210B00609 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%070215 - LUIZ CARLOS DO CARMO CABRAL 340101.2021.0190 - DOF 154,80
2021NL00S56 | 2021PD00619 | 09/06/2021 | 23087.61 | 340101 - 20210B00672 | 18/06/2021 339093 - IndenizagBes e Restituicdes 107 - Recursos Préprios - RP (IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, TPS, RI,RVM, ORP, RS, MIM, OI, OR e RDAT) *¥¥%489272 - MARCIA SUELI VILHENA CANTO 0003.0347.0905.0047/2021 - DP 23.087,61




2021NL00557 2021PD00627 | 09/06/2021 216 340101 - 20210B00611 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **#%%%249287 - GLEYDSON PINHEIRO DE SOUSA 340101.2021.0191 - DOF 216,00
2021NL00558 2021PD00630 | 09/06/2021 180 340101 - 20210B00612 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*¥%557291 - ALDO NASCIMENTO GUEDES 340101.2021.0191 - DOF 180,00
2021NL00559 2021PD00633 | 09/06/2021 180 340101 - 20210B00613 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). FH¥4%242220 - ALESSANDRA DOS REIS DIAS 340101.2021.0191 - DOF 180,00
2021NLO0560 2021PD00625 | 09/06/2021 108 340101 - 20210B00610 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*4%+888264 - RONALDO MAGAVE BARRETO 340101.2021.00194-DOF 108,00
2021NLO0561 2021PD00641 | 09/06/2021 7245.24 340101 - 20210B00674 | 18/06/2021 339093 - IndenizagGes e Restituicdes 107 - Recursos Proprios - RP (IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, TPS, RI,RVM, ORP, RS, MIM, OI, OR e RDAT) **+%+496200 - TATIANE BORGES DAS NEVES 0003.0347.0905.0053/2021 - DP 7.245,24
2021NL00562 2021PD00640 | 09/06/2021 2000 340101 - 20210B00673 | 18/06/2021 339036 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*4%%621234 - ANDERSON MONTORIL SALES 340101.2021.00197/DOF 2.000,00
2021NL00563 2021PD00643 | 09/06/2021 216 340101 - 20210B00614 | 11/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*4%+888264 - RONALDO MAGAVE BARRETO 340101.2021.00195-DOF 216,00
2021NLO0564 2021PD00654 | 14/06/2021 252 340101 - 20210B00635 | 18/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **6%006204 - MARCIO FARIAS BARRIGA 340101.2021.00196-DOF 252,00
2021NLO0565 2021PD00655 | 14/06/2021 252 340101 - 20210B00636 | 18/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **4%+818220 - RONALDO CAMPELO MAIA 340101.2021.00196-DOF 252,00
2021NLO0566 2021PD00657 | 14/06/2021 252 340101 - 20210B00637 | 18/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *#%%%213268 - HIDELGLAN PEREIRA COSTA 340101.2021.00196-DOF 252,00
2021NLO0567 2021PD00658 | 14/06/2021 3483.83 340101 - 20210B00675 | 18/06/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **+%+930000161 - DIGIMAQ INFORMATICA LTDA. - EPP 340101.2021.0035 3.483,83
2021NL00568 2021PD00660 | 14/06/2021 216 340101 - 20210B00638 | 18/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*##%%155204 - JOSIMAR DA SILVA SANTOS 340101.2021.0192 - DOF 216,00
2021NLO0569 2021PD00659 | 14/06/2021 7245.24 340101 - 20210B00676 | 18/06/2021 339093 - Indenizages e Restituicdes 107 - Recursos Proprios - RP (IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, TPS, RI,RVM, ORP, RS, MIM, OI, OR e RDAT) F*¥4%032265 - NATALIA MONTEIRO SILVA 0003.0347.0905.0054/2021 - DP 7.245,24
2021NL00570 2021PD00661 | 14/06/2021 180 340101 - 20210B00639 | 18/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*¥%677204 - angelo da silva souza 340101.2021.0192 - DOF 180,00
2021NL00571 2021PD00662 | 14/06/2021 36 340101 - 20210B00640 | 18/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*+%865266 - SERGIO EDUARDO DA SILVA JUNIOR 340101.2021.0192 - DOF 36,00
2021NL00572 2021PD00664 | 14/06/2021 61.92 340101 - 20210B00642 | 18/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*4%507215 - MANOEL FERNANDO ALVES SILVA 340101.2021.00198-DOF 61,92
2021NL00573 2021PD00665 | 14/06/2021 51.6 340101 - 20210B00643 | 18/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*+%816215 - ALAN PACHECO SOUZA 340101.2021.00198-DOF 51,60
2021NL00574 2021PD00666 | 14/06/2021 51.6 340101 - 20210B00644 | 18/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *Hk*+%871291 - RODRIGO CASCAES SANTOS BRITO 340101.2021.00198-DOF 51,60
2021NL00575 2021PD00667 | 14/06/2021 51.6 340101 - 20210B00645 | 18/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%240291 - FABIO JUNIOR DOS SANTOS OLIVEIRA 340101.2021.00198-DOF 51,60
2021NL00576 2021PD00668 | 14/06/2021 43.2 340101 - 20210B00646 | 18/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). H*4%%240253 - WEMISSON AMARAL DE SOUZA 340101.2021.00198-DOF 43,20
2021NL00577 2021PD00670 | 14/06/2021 6880.92 340101 - 20210B00677 | 18/06/2021 339030 - Material de Consumo 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*#4%%131000116 - IDEALLIZE EIRELT 340101.2021.0130 6.880,92
2021NL00578 2021PD00669 | 14/06/2021 36 340101 - 20210B00647 | 18/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*4%365267 - ALLISON SANTOS VASCONCELOS 340101.2021.00198-DOF 36,00
2021NL00579 2021PD00671 | 14/06/2021 61.92 340101 - 20210B00648 | 18/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*4%507215 - MANOEL FERNANDO ALVES SILVA 340101.2021.00199-DOF 61,92
2021NL00580 2021PD00672 | 14/06/2021 36 340101 - 20210B00649 | 18/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*4%365267 - ALLISON SANTOS VASCONCELOS 340101.2021.00199-DOF 36,00
2021NLO0581 2021PD00673 | 15/06/2021 400 340101 - 20210B00678 | 18/06/2021 339036 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*+%835268 - ELIANA RANGEL DE PAULA GUEDES E GUEDES 340101.2021.0034 400,00
2021NL00582 2021PD00674 | 15/06/2021 53549 340101 - 20210B00679 | 18/06/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **%%*342000146 - J. S. GAMBOA-ME. 340101.2021.0046 53.549,00
2021NLO0583 2021PD00675 | 16/06/2021 4952.48 340101 - 20210B00680 | 18/06/2021 339033 - Passagens e Despesas com Locomogéo 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*k%%061000119 - J. M. VIAGENS E TURISMO - ME 340101.2021.0037 4.952,48
2021NL00584 2021PD00676 | 16/06/2021 18492.6 340101 - 20210B00681 | 18/06/2021 339030 - Material de Consumo 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **4%%427000138 - N. T. LUIZE - EPP 340101.2021.0102 18.492,60
2021NLO0585 2021PD00677 | 16/06/2021 2671.14 340101 - 20210B00682 | 18/06/2021 339033 - Passagens e Despesas com Locomogéo 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*k%%061000119 - J. M. VIAGENS E TURISMO - ME 340101.2021.0037 2.671,14
2021NL00586 2021PD00678 | 16/06/2021 309.6 340101 - 20210B00650 | 18/06/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%975291 - KASSIO KLEBER DE ALMEIDA DE SOUZA 340101.2021.0201 - DOF 309,60
2021NL00587 2021PD00679 | 16/06/2021 302.4 340101 - 20210B00651 | 18/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). H*AEX682272 - LUIZ WAGTON RODRIGUES ROCHA 340101.2021.0202 - DOF 302,40
2021NL00588 2021PD00680 | 16/06/2021 302.4 340101 - 20210B00652 | 18/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%314249 - NALVA DOS SANTOS MONTEIRO 340101.2021.0202 - DOF 302,40
2021NL00589 2021PD00681 | 16/06/2021 252 340101 - 20210B00653 | 18/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%000215 - THALES STANYS COELHO SCHNEIDER 340101.2021.0202 - DOF 252,00
2021NL00590 2021PD00682 | 16/06/2021 252 340101 - 20210B00654 | 18/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%812207 - ERICK MURILO SANTOS RIBEIRO 340101.2021.0202 - DOF 252,00
2021NL00591 2021PD00683 | 16/06/2021 388.8 340101 - 20210B00655 | 18/06/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). HHKX¥682272 - LUIZ WAGTON RODRIGUES ROCHA 340101.2021.00203-DOF 388,80
2021NL00592 2021PD00684 | 16/06/2021 324 340101 - 20210B00656 | 18/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%000215 - THALES STANYS COELHO SCHNEIDER 340101.2021.00203-DOF 324,00
2021NL00593 2021PD00685 | 16/06/2021 324 340101 - 20210B00657 | 18/06/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). H¥*%162285 - ELADIO DOS SANTOS NETO 340101.2021.00203-DOF 324,00
2021NL00594 2021PD00686 | 17/06/2021 51.6 340101 - 20210B00658 | 18/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #H64%615253 - DELSON JOSE ALMEIDA RIBEIRO 340101.2021.0204 - DOF 51,60
2021NL00595 2021PD00687 | 17/06/2021 36 340101 - 20210B00659 | 18/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). ##4%%600272 - ALBERT LIMA RAMALHO 340101.2021.0204 - DOF 36,00
2021NL00596 2021PD00688 | 17/06/2021 36 340101 - 20210B00660 | 18/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%306253 - JAYRO CESAR SILVA FREITAS 340101.2021.0204 - DOF 36,00
2021NL00597 | 2021PD00689 | 21/06/2021 561.6 340101 - 20210B00683 | 29/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **%%%741234 - ALMIR BAIA DO NASCIMENTO 340101.2021.00200-DOF 561,60
2021NL00598 2021PD00690 | 21/06/2021 468 340101 - 20210B00684 | 29/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*4%861220 - MARCOS UCHOA PINTO 340101.2021.00200-DOF 468,00
2021NL00599 2021PD00691 | 21/06/2021 468 340101 - 20210B00685 | 29/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **4%%193268 - VITOR BORGES DO NASCIMENTO 340101.2021.00200-DOF 468,00
2021NLO0600 | 2021PD00692 | 21/06/2021 468 340101 - 20210B00686 | 29/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *Rk¥4266291 - WENDERSON MONTEIRO DA SILVA 340101.2021.0207 - DOF 468,00
2021NL00601 2021PD00693 | 21/06/2021 468 340101 - 20210B00687 | 29/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **4%%329269 - GESIEL OLIVEIRA PINHEIRO 340101.2021.0207 - DOF 468,00
2021NL00602 2021PD00694 | 21/06/2021 468 340101 - 20210B00688 | 29/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥*%%091204 - MARCIO BRITO DA ROCHA 340101.2021.0207 - DOF 468,00
2021NLO0603 | 2021PD00696 | 21/06/2021 464.4 340101 - 20210B00690 | 29/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *k¥4¥543234 - VALDIR BARBOZA FURTADO 340101.2021.0205 - DOF 464,40
2021NL00604 2021PD00697 | 21/06/2021 388.8 340101 - 20210B00691 | 29/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%+834234 - ADRIANO SILVA COSTA 340101.2021.0205 - DOF 388,80




2021NL00605 | 2021PD00695 | 21/06/2021 216 340101 - 20210B00689 | 29/06/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #%#%£959204 - RICHARD FURTADO DE SOUZA 340101.2021.00208-DOF 216,00
2021NL00606 | 2021PD00700 | 21/06/2021 388.8 340101 - 20210B00694 | 29/06/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #%#%312207 - HIULLAN CRISTOFF NOBRE MACIEL 340101.2021.0205 - DOF 388,80
2021NL00607 | 2021PD00698 | 21/06/2021 180 340101 - 20210B00692 | 29/06/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #%6155220 - RICHARDSON DE FREITAS TOLOSA 340101.2021.00208-DOF 180,00
2021NL00608 | 2021PD00699 | 21/06/2021 180 340101 - 20210B00693 | 29/06/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *#:%%471234 - ROMULO MARQUES DOS SANTOS 340101.2021.00208-DOF 180,00
2021NL00609 | 2021PD00702 | 21/06/2021 324 340101 - 20210B00696 | 29/06/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #%6£405204 - ELIEBEM PANTOJA DIAS 340101.2021.0205 - DOF 324,00
2021NL00610 | 2021PD00701 | 21/06/2021 180 340101 - 20210B00695 | 29/06/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #x0k558207 - FELIPE GAIA DA SILVA 340101.2021.00208-DOF 180,00
2021NL00611 | 2021PD00703 | 21/06/2021 324 340101 - 20210B00697 | 29/06/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *4644057220 - BRUNO ALFAIA DE ALMEIDA 340101.2021.0205 - DOF 324,00
202INL00612 | 2021PD00704 | 21/06/2021 | 724524 | 340101 - 20210B00784 | 09/07/2021 339093 - Indenizagbes e Restituigdes 107 - Recursos Proprios - RP (IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, TPS, RLRVM, ORP, RS, MJM, OI, OR e RDAT) *#6%4621215 - BRUNA MARTINS DA COSTA 0003.0347.0905.0059/2021 - DP 7.245,24
2021NL00613 | 2021PD00705 | 21/06/2021 361.2 340101 - 20210B00698 | 29/06/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *464€774215 - MARCELO DOS SANTOS RODRIGUES 340101.2021.0206 - DOF 361,20
2021NL00614 | 2021PD00707 | 21/06/2021 3024 340101 - 20210B00699 | 29/06/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *#:4%353232 - GILBERTO DA CRUZ PIMENTEL 340101.2021.0206 - DOF 302,40
2021NL00615 | 2021PD00710 | 21/06/2021 3024 340101 - 20210B00702 | 29/06/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). 4644887218 - RAFAEL DOS SANTOS MENEZES 340101.2021.0206 - DOF 302,40
2021NL00616 | 2021PD00712 | 21/06/2021 3024 340101 - 20210B00704 | 29/06/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #%#%312207 - HIULLAN CRISTOFF NOBRE MACIEL 340101.2021.0206 - DOF 302,40
2021NL00617 | 2021PD00713 | 21/06/2021 252 340101 - 20210B00705 | 29/06/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *4644057220 - BRUNO ALFAIA DE ALMEIDA 340101.2021.0206 - DOF 252,00
2021NL00618 | 2021PD00708 | 21/06/2021 3.2 340101 - 20210B00700 | 29/06/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *%K%Q50153 - WESLEY RODRIGUES DE PAIVA 340101.2021.00209-DOF 43,20
2021NL00619 | 2021PD00709 | 21/06/2021 36 340101 - 20210B00701 | 29/06/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #%#%125238 - RAONY RAMALHO TAVARES 340101.2021.00209-DOF 36,00
2021NL00620 | 2021PD00706 | 21/06/2021 | 294522 | 340101 - 20210B00785 | 09/07/2021 339093 - Indenizagbes e Restituigdes 107 - Recursos Proprios - RP (IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, TPS, RLRVM, ORP, RS, MJM, OI, OR e RDAT) #%#%4849220 - RICHARDSON DA SILVA SANTIAGO 0003.0347.0905.0061/2021 - DP 29.452,20
2021NL00621 | 2021PD00711 | 21/06/2021 36 340101 - 20210B00703 | 29/06/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *%4%030244 - SARRON FELIPHE SILVA DO CARMO 340101.2021.00209-DOF 36,00
2021NL00622 | 2021PD00714 | 21/06/2021 | 2331846 | 340101 - 20210B00786 | 09/07/2021 339093 - Indenizagbes e Restituigdes 107 - Recursos Proprios - RP (IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, TPS, RLRVM, ORP, RS, MJM, OI, OR e RDAT) #%%£596200 - ERMERSON PEREIRA PINTO 0003.0347.0905.0062/2021 - DP 0,00
2021NL00623 | 2021PD00715 | 21/06/2021 361.2 340101 - 20210B00750 | 29/06/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #%6£526220 - GEORGE DANILO CECILIO DA COSTA 340101.2021.00210-DOF 361,20
2021NL00624 | 2021PD00716 | 21/06/2021 3024 340101 - 20210B00751 | 29/06/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *x66%845249 - BRUNO PEREIRA GONGALVES 340101.2021.00210-DOF 302,40
2021NL00625 | 2021PD00717 | 21/06/2021 252 340101 - 20210B00752 | 29/06/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #%#%4384234 - MAX MULLER DA SILVA COSTA 340101.2021.00210-DOF 252,00
2021NL00626 | 2021PD00718 | 21/06/2021 | 14947.72 | 340101 - 20210B00787 | 09/07/2021 339093 - Indenizagbes e Restituigdes 107 - Recursos Proprios - RP (IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, TPS, RLRVM, ORP, RS, MJM, OI, OR e RDAT) *x06%90297 - VALDETON RODRIGUES DA FONSECA 0003.0347.0905.0065/2021 - DP 14.947,72
2021NL00627 | 2021PD00719 | 21/06/2021 | 29599.47 | 340101 - 20210B00788 | 09/07/2021 339093 - Indenizagbes e Restituigdes 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #%06%529215 - PAULO FRANCYSCO ALMEIDA DA SILVA 0003.0347.0905.0040/2021 - DP 29.599,47
2021NL00628 | 2021PD00720 | 21/06/2021 3.2 340101 - 20210B00706 | 29/06/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #%#%4915253 - IVAN RAPHAEL PICANGO CORTE 340101.2021.0211 - DOF 43,20
2021NL00629 | 2021PD00721 | 21/06/2021 36 340101 - 20210B00707 | 29/06/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *%54%496338 - NELSON ARNALDO PARENTE 340101.2021.0211 - DOF 36,00
2021NLO0630 | 2021PD00722 | 21/06/2021 36 340101 - 20210B00708 | 29/06/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #%%£609270 - ORLANDO HEIRINCH MIRANDA MAIA 340101.2021.0211 - DOF 36,00
2021NL00631 | 2021PD00723 | 21/06/2021 36 340101 - 20210B00709 | 29/06/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #%K%020227 - RUAN MAGNO PIRIS DE ARAUJO 340101.2021.0211 - DOF 36,00
2021NL00632 | 2021PD00724 | 21/06/2021 |  7281.46 | 340101 - 20210B00789 | 09/07/2021 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 107 - Recursos Proprios - RP (IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, TPS, RLRVM, ORP, RS, MJM, OI, OR e RDAT) #%#%%287291 - MARCELO JOSE ALMEIDA DE FREITAS 0003.0347.0905.0066/2021 - DP 7.281,46
2021NLO0633 | 2021PD00726 | 22/06/2021 1393.2 340101 - 20210B00710 | 29/06/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #%#%£275249 - EDER MORAIS MARTINS 340101.2021.02112- DOF 1.393,20
2021NL00634 | 2021PD00725 | 22/06/2021 |  7281.46 | 340101 - 20210B00790 | 09/07/2021 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 107 - Recursos Proprios - RP (IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, TPS, RLRVM, ORP, RS, MJM, OI, OR e RDAT) #xK%4850277 - JARBAS SERIQUE GATO JUNIOR 0003.0347.0905.0057/2021 - DP 7.281,46
2021NL00635 | 2021PD00727 | 22/06/2021 1166.4 340101 - 20210B00711 | 29/06/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #%#x4834234 - ADRIANO SILVA COSTA 340101.2021.02112- DOF 1.166,40
2021NLO0636 | 2021PD00728 | 22/06/2021 | 16131.69 | 340101 - 20210800791 | 09/07/2021 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 107 - Recursos Proprios - RP (IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, TPS, RLRVM, ORP, RS, MJM, OI, OR e RDAT) #%#%%320267 - ADRIEL DA SILVA COSTA 0003.0347.0905.0069/2021 - DP 16.131,69
2021NL00637 | 2021PD00729 | 22/06/2021 1166.4 340101 - 20210B00712 | 29/06/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *x06x566276 - REGINALDO DOS SANTOS VIEIRA JUNIOR 340101.2021.0212- DOF 1.166,40
2021NLO0638 | 2021PDO0730 | 22/06/2021 1166.4 340101 - 20210B00713 | 29/06/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #%#%£782220 - BRUNO MORENO PERES DA FONSECA 340101.2021.0212- DOF 1.166,40
2021NL00639 | 2021PD00731 | 22/06/2021 1166.4 340101 - 20210B00714 | 29/06/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #%K%£404215 - DISRAEL MORAES DA SILVA 340101.2021.0212- DOF 1.166,40
2021NL00640 | 2021PD00732 | 22/06/2021 972 340101 - 20210B00715 | 29/06/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *%6%270230 - AMOS DE ALMEIDA SILVA 340101.2021.0212- DOF 972,00
2021NL00641 | 2021PD00733 | 22/06/2021 972 340101 - 20210B00716 | 29/06/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #%K%£405204 - ELIEBEM PANTOJA DIAS 340101.2021.0212- DOF 972,00
2021NL00642 | 2021PD00734 | 22/06/2021 972 340101 - 20210B00717 | 29/06/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #%K%069876 - RAMON PABLO ANTUNES CRUZ 340101.2021.0212- DOF 972,00
2021NLO0643 | 2021PDO0735 | 22/06/2021 | 14562.93 | 340101 - 20210800792 | 09/07/2021 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 107 - Recursos Proprios - RP (IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, TPS, RLRVM, ORP, RS, MJM, OI, OR e RDAT) #xk%%134268 - CLESIO CESAR SARAIVA CAVALCANTE 0003.0347.0905.0048/2021 - DP 14.562,93
2021NL00644 | 2021PD00736 | 22/06/2021 972 340101 - 2021000718 | 29/06/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #%Kk%K761275 - ERANILTON RODRIGUES PANTOJA 340101.2021.0212- DOF 972,00
2021NL00645 | 2021PD00737 | 22/06/2021 972 340101 - 20210B00719 | 29/06/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *x6%057220 - BRUNO ALFAIA DE ALMEIDA 340101.2021.0212- DOF 972,00
2021NLO0646 | 2021PDO0738 | 22/06/2021 972 340101 - 20210B00720 | 29/06/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #%#%%4990230 - BRENDA LANI CALANDRINI DE OLIVEIRA 340101.2021.0212- DOF 972,00
2021NL00647 | 2021PD00739 | 22/06/2021 972 340101 - 20210B00721 | 29/06/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *x0k%g00211 - EDER LUIS LIMA NERT 340101.2021.0212- DOF 972,00
2021NLO0648 | 2021PDO0740 | 22/06/2021 | 23087.61 | 340101 - 20210800793 | 09/07/2021 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 107 - Recursos Proprios - RP (IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, TPS, RLRVM, ORP, RS, MJM, OI, OR e RDAT) #*Kk%4959272 - WAGNO DA SILVA GLORIA 0003.0347.0905.0050/2021 - DP 23.087,61
2021NL00649 | 2021PD00741 | 22/06/2021 | 18203.67 | 340101 - 20210B00794 | 09/07/2021 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 107 - Recursos Proprios - RP (IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, TPS, RLRVM, ORP, RS, MJM, OI, OR e RDAT) *x4%963249 - LEILA DA ROSA LIMA 0003.0347.0905.0037/2021 - DP 18.203,67
2021INL006S0 | 2021PD00742 | 23/06/2021 | 55098.12 | 340101 - 20210B00795 | 09/07/2021 | 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *xk%288000110 - LOCAMIL SERVICOS LTDA - EPP 340101.2021.0048 55.098,12
202INL00651 | 2021PD00743 | 23/06/2021 | 179935.56 | 340101 - 20210B00796 | 09/07/2021 | 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *x6%288000110 - LOCAMIL SERVICOS LTDA - EPP 340101.2021.0047 179.935,56
2021NL00652 | 2021PD00744 | 24/06/2021 | 2331846 | 340101 - 20210B00797 | 09/07/2021 339093 - Indenizagbes e Restituigdes 107 - Recursos Proprios - RP (IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, TPS, RLRVM, ORP, RS, MJM, OI, OR e RDAT) #xkxk881349 - JOEL MANGA DA SILVA 0003.0347.0905.0058/2021 - DP 23.318,46




2021NL00653 2021PD00745 | 24/06/2021 28826.7 340101 - 20210B00798 | 09/07/2021 339093 - IndenizagGes e Restituicbes 107 - Recursos Proprios - RP (IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, TPS, RI,RVM, ORP, RS, MIM, OI, OR e RDAT) F¥%4%727234 - EDYMAR COSTA DE LIMA 0003.0347.0905.0051/2021 - DP 28.826,70
2021NL00654 2021PD00746 | 24/06/2021 10359.82 340101 - 20210B00799 | 09/07/2021 339093 - IndenizagGes e Restituicdes 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*¥4%372272 - ERMANO FARIAS DE ALMEIDA 0003.0347.0905.0052/2021 - DP 10.359,82
2021NL00659 2021PD00751 | 24/06/2021 216 340101 - 20210B00722 | 29/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F#%%%214272 - MARCIO ROGERIO DOS SANTOS CORREA 340101.2021.00214-DOF 216,00
2021NL00660 2021PD00752 | 24/06/2021 216 340101 - 20210B00723 | 29/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *#%#*500287 - ADALBERTO CLEMENTINO LEITE 340101.2021.00214-DOF 216,00
2021NLO0661 2021PD00753 | 24/06/2021 216 340101 - 20210B00724 | 29/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *#%#%353232 - GILBERTO DA CRUZ PIMENTEL 340101.2021.00214-DOF 216,00
2021NL00662 2021PD00754 | 24/06/2021 216 340101 - 20210B00725 | 29/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*%4%887218 - RAFAEL DOS SANTOS MENEZES 340101.2021.00214-DOF 216,00
2021NL00663 2021PD00755 | 24/06/2021 216 340101 - 20210B00726 | 29/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F#%4%275287 - ANTONIO HENRIQUE SOARES NETO 340101.2021.00216-DOF 216,00
2021NLO0664 2021PD00756 | 24/06/2021 216 340101 - 20210B00727 | 29/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*4%+842272 - ENILDO VILHENA BARBOSA 340101.2021.00216-DOF 216,00
2021NLO0665 2021PD00757 | 24/06/2021 180 340101 - 20210B00728 | 29/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*#+%+880282 - HELIO DA PAIXAO FERREIRA JUNIOR 340101.2021.00216-DOF 180,00
2021NLO0666 2021PD00758 | 24/06/2021 180 340101 - 20210B00729 | 29/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **4%380263 - BENEDITO SOARES DE ARAUIO 340101.2021.00216-DOF 180,00
2021NL00667 2021PD00759 | 24/06/2021 4000 340101 - 20210B00800 | 09/07/2021 339030 - Material de Consumo 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **#%%%360297 - ROSIANE DIAS ARRELIAS DE ABREU 340101.2021.00219/DOF 4.000,00
2021NL00668 2021PD00761 | 24/06/2021 1071.68 340101 - 20210B00730 | 29/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **4%¥469316 - HERCULES LUCENA DE LIMA 340101.2021.00217-DOF 1.071,68
2021NL00669 2021PD00760 | 24/06/2021 4000 340101 - 20210B00801 | 09/07/2021 339036 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **#¥%%360297 - ROSIANE DIAS ARRELIAS DE ABREU 340101.2021.00219/DOF 4.000,00
2021NL00670 2021PD00762 | 24/06/2021 678.02 340101 - 20210B00731 | 29/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*#4%%115287 - WENDERSON DO NASCIMENTO MIRANDA 340101.2021.00217-DOF 678,02
2021NL00671 2021PD00763 | 25/06/2021 388.8 340101 - 20210B00732 | 29/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%214272 - MARCIO ROGERIO DOS SANTOS CORREA 340101.2021.00215-DOF 388,80
2021NL00672 2021PD00764 | 25/06/2021 388.8 340101 - 20210B00733 | 29/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%725287 - RUI CELINO SILVA DE SENA 340101.2021.00215-DOF 388,80
2021NL00673 2021PD00765 | 25/06/2021 324 340101 - 20210B00734 | 29/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%*575291 - FELIPE OLIVEIRA DE VILHENA 340101.2021.00215-DOF 324,00
2021NL00674 2021PD00766 | 25/06/2021 324 340101 - 20210B00735 | 29/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*¥%%761275 - ERANILTON RODRIGUES PANTOJA 340101.2021.00215-DOF 324,00
2021NL00675 2021PD00770 | 25/06/2021 165600 340101 - 20210B00802 | 09/07/2021 449052 - Equipamentos e Material Permanente 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *#*+%960000109 - G. R. LOBATO - ME 340101.2021.0101 165.600,00
2021NL00676 2021PD00767 | 25/06/2021 108 340101 - 20210B00736 | 29/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). H*4%+888264 - RONALDO MAGAVE BARRETO 340101.2021.0220-DOF 108,00
2021NL00677 2021PD00768 | 25/06/2021 129.6 340101 - 20210B00737 | 29/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H64%946215 - JOSE TARCISO FERREIRA DA SILVA 340101.2021.00221-DOF 129,60
2021NL00678 2021PD00769 | 25/06/2021 129.6 340101 - 20210B00738 | 29/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*$%535220 - VALTER BORGES MARQUES 340101.2021.00221-DOF 129,60
2021NL00679 2021PD00771 | 25/06/2021 388.8 340101 - 20210B00739 | 29/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F#4%£%699291 - IVAIAS DE SOUZA CORREA 340101.2021.00223-DOF 388,80
2021NL00680 2021PD00772 | 25/06/2021 388.8 340101 - 20210B00740 | 29/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*+%507249 - OCIARLON COSTA RODRIGUES 340101.2021.00223-DOF 388,80
2021NLO0681 2021PD00773 | 25/06/2021 324 340101 - 20210B00741 | 29/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*#4%%340210 - VALDEMIRO DOS SANTOS 340101.2021.00223-DOF 324,00
2021NL00682 2021PD00774 | 25/06/2021 324 340101 - 20210B00742 | 29/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%406200 - JOZIVALDO COSTA DA SILVA 340101.2021.00223-DOF 324,00
2021NL00683 2021PD00775 | 28/06/2021 1393.2 340101 - 20210B00743 | 29/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%085200 - JORGE REINALDO MONTEIRO COSTA 340101.2021.00222-DOF 1.393,20
2021NL00684 2021PD00776 | 28/06/2021 972 340101 - 20210B00744 | 29/06/2021 339015 - Didrias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*¥%677204 - angelo da silva souza 340101.2021.00222-DOF 972,00
2021NL00685 2021PD00777 | 28/06/2021 972 340101 - 20210B00745 | 29/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*4%712235 - BRIANI OLIVEIRA SOUSA 340101.2021.00222-DOF 972,00
2021NL00686 2021PD00778 | 28/06/2021 972 340101 - 20210B00746 | 29/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%755215 - CHARLES FIGUEIREDO DO NASCIMENTO FILHO 340101.2021.00222-DOF 972,00
2021NLO0687 | 2021PD00779 | 28/06/2021 10463.41 340101 - 20210B00803 | 09/07/2021 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **x4%945272 - EDILSON BARBOSA DE BARBOSA 0003.0347.0905.0003/2021 - DP 10.463,41
2021NL00688 2021PD00781 | 28/06/2021 258 340101 - 20210B00747 | 29/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #k64%153249 - BENILSON NAZARENO COSTA TOURAO 340101.2021.00224-DOF 258,00
2021NL00689 2021PD00783 | 28/06/2021 216 340101 - 20210B00749 | 29/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). H*4%%777204 - EBINESIO DA SILVA ASSUNCAO 340101.2021.00224-DOF 216,00
2021NL00690 2021PD00782 | 28/06/2021 180 340101 - 20210B00748 | 29/06/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *k64%043219 - JEANDRO MACIEL GUIMARAES 340101.2021.00224-DOF 180,00
2021NLO0691 | 2021PD00784 | 28/06/2021 17875 340101 - 20210B00805 | 09/07/2021 | 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). HX4%%560000196 - U.M.LIMA-ME 340101.2021.0042 17.875,00
2021NLO0692 | 2021PD00785 | 28/06/2021 13961 340101 - 20210B00806 | 09/07/2021 | 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). HX4%%560000196 - U.M.LIMA-ME 340101.2021.0043 13.961,00
2021NL00693 2021PD00786 | 29/06/2021 185.76 340101 - 20210B00754 | 08/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%975291 - KASSIO KLEBER DE ALMEIDA DE SOUZA 340101.2021.00226-DOF 185,76
2021NL00694 2021PD00787 | 29/06/2021 154.8 340101 - 20210B00755 | 08/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). H*4%%232253 - ARLAN GAMA BAIA 340101.2021.00226-DOF 154,80
2021NL00695 2021PD00788 | 29/06/2021 108 340101 - 20210B00756 | 08/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥*%%371269 - PATRICIA DA SILVA DE LIMA 340101.2021.00226-DOF 108,00
2021NL00696 2021PD00789 | 29/06/2021 464.4 340101 - 20210B00757 | 08/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%049372 - ISAAC VIANA FEITOSA 340101.2021.00218-DOF 464,40
2021NL00697 2021PD00790 | 29/06/2021 464.4 340101 - 20210B00758 | 08/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *k64%615253 - DELSON JOSE ALMEIDA RIBEIRO 340101.2021.00218-DOF 464,40
2021NL00698 2021PD00791 | 29/06/2021 324 340101 - 20210B00759 | 08/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). ##4%%600272 - ALBERT LIMA RAMALHO 340101.2021.00218-DOF 324,00
2021NL00699 2021PD00792 | 29/06/2021 324 340101 - 20210B00760 | 08/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%306253 - JAYRO CESAR SILVA FREITAS 340101.2021.00218-DOF 324,00
2021NL00700 2021PD00793 | 29/06/2021 561.6 340101 - 20210B00761 | 08/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). H*4£%627200 - FRANCIVALDO DOS SANTOS CHAGAS 340101.2021.00227-DOF 561,60
2021NL00701 2021PD00794 | 29/06/2021 468 340101 - 20210B00762 | 08/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). ***+%348234 - ROBERTO LENO BORGES DE SA 340101.202.00227-DOF 468,00
2021NL00702 2021PD00795 | 29/06/2021 468 340101 - 20210B00763 | 08/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *64%393249 - FLAVIO DE OLIVEIRA ALVES BARBOSA 340101.202.00227-DOF 468,00
2021NL00703 2021PD00796 | 01/07/2021 43.2 340101 - 20210B00764 | 08/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥*%%043291 - ADACIL DIAS GONCALVES FILHO 340101.202.00225-DOF 43,20
2021NL00704 2021PD00797 | 01/07/2021 43.2 340101 - 20210B00765 | 08/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *606%052253 - FABRICIO SOUSA DE JESUS 340101.202.00225-DOF 43,20




2021NL00705 2021PD00798 | 01/07/2021 36 340101 - 20210B00766 | 08/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*#%#%148253 - MAURICIO SOARES DE ALMEIDA 340101.202.00225-DOF 36,00
2021NL00706 2021PD00799 | 01/07/2021 36 340101 - 20210B00767 | 08/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **4%%661234 - EIDSON PAES LOBATO NEVES 340101.202.00225-DOF 36,00
2021NL00707 2021PD00800 | 01/07/2021 108 340101 - 20210B00768 | 08/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*4%+888264 - RONALDO MAGAVE BARRETO 340101.2021.00228-DOF 108,00
2021NL00708 2021PD00801 | 01/07/2021 51.6 340101 - 20210B00769 | 08/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **¥4%568253 - GEOVANE BRITO DA SILVA 340101.2021.00229-DOF 51,60
2021NL00709 2021PD00802 | 01/07/2021 51.6 340101 - 20210B00770 | 08/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *66%403200 - WESLEN BARBOSA NEGRAO 340101.2021.00229-DOF 51,60
2021NL00710 2021PD00803 | 01/07/2021 51.6 340101 - 20210B00771 | 08/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F#%%%240291 - FABIO JUNIOR DOS SANTOS OLIVEIRA 340101.2021.00229-DOF 51,60
2021NL00711 2021PD00804 | 01/07/2021 36 340101 - 20210B00772 | 08/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *#%#%030353 - AIRTON FEITOSA DE FREITAS JUNIOR 340101.2021.00229-DOF 36,00
2021NL00712 2021PD00805 | 01/07/2021 388.8 340101 - 20210B00773 | 08/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **4%+718234 - IVAN GOMES DA SILVA 340101.2021.0230 - DOF 388,80
2021NL00713 2021PD00806 | 01/07/2021 324 340101 - 20210B00774 | 08/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F#%#%280206 - FERNANDO RODRIGUES FERREIRA 340101.2021.0230 - DOF 324,00
2021NLO0714 2021PD00807 | 01/07/2021 324 340101 - 20210B00775 | 08/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *x66%815205 - ALFREDO JOAO BRAGA SAMPAIO 340101.2021.0230 - DOF 324,00
2021NL00715 2021PD00808 | 01/07/2021 302.4 340101 - 20210B00776 | 08/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*4%4240253 - WEMISSON AMARAL DE SOUZA 340101.2021.0231 - DOF 302,40
2021NL00716 2021PD00809 | 02/07/2021 4854.31 340101 - 20210B00807 | 09/07/2021 339093 - Indenizages e Restituicdes 107 - Recursos Proprios - RP (IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, TPS, RI,RVM, ORP, RS, MIM, OI, OR e RDAT) **4%%441278 - VANDA CORREA DA SILVA 0003.0347.0905.0076/2021 - DP 4.854,31
2021NL00717 2021PD00810 | 02/07/2021 146155.02 340101 - 20210B00753 | 02/07/2021 339037 - Locagdo de Mao-de-Obra 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **4%%664000108 - V. CAMPOS DA COSTA 340101.2021.0033 146.155,02
2021NL00718 2021PD00811 | 05/07/2021 129.6 340101 - 20210B00777 | 08/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *606%620355 - VITORIA PEREIRA DA SILVA 340101.2021.0232 - DOF 129,60
2021NL00719 2021PD00812 | 05/07/2021 108 340101 - 20210B00778 | 08/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **4%+406200 - JOZIVALDO COSTA DA SILVA 340101.2021.0232 - DOF 108,00
2021NL00720 2021PD00813 | 05/07/2021 23668.23 340101 - 20210B00808 | 09/07/2021 339093 - IndenizagGes e Restituices 107 - Recursos Proprios - RP (IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, TPS, RI,RVM, ORP, RS, MIM, OI, OR e RDAT) #*4%%197220 - ROSELIO ALVES PICANCO 0003.0347.0905.0049/2021-DP 23.668,23
2021NL00721 2021PD00816 | 06/07/2021 4000 340101 - 20210B00810 | 09/07/2021 339036 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%314268 - EDILSON MENDES PANTOJA 340101.2021.00234-DOF 4.000,00
2021NL00722 2021PD00815 | 06/07/2021 5000 340101 - 20210B00809 | 09/07/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *Hk*%%761272 - RAINILSON OLIVEIRA CARDOSO 340101.2021.00235-DOF 5.000,00
2021NL00723 2021PD00817 | 07/07/2021 14562.93 340101 - 20210B00811 | 09/07/2021 339093 - IndenizagGes e Restituices 107 - Recursos Proprios - RP (IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, TPS, RI,RVM, ORP, RS, MIM, OI, OR e RDAT) *¥*+%030353 - AIRTON FEITOSA DE FREITAS JUNIOR 0003.0347.0905.0063/2021-DP 14.562,93
2021NL00724 2021PD00818 | 07/07/2021 302.4 340101 - 20210B00779 | 08/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). H*4%%240253 - WEMISSON AMARAL DE SOUZA 340101.2021.0236 - DOF 302,40
2021NL00725 2021PD00819 | 07/07/2021 14490.48 340101 - 20210B00812 | 09/07/2021 339093 - IndenizagGes e Restituicbes 107 - Recursos Proprios - RP (IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, TPS, RI,RVM, ORP, RS, MIM, OI, OR e RDAT) *H*+%113272 - MONICA SOUZA DE SOUZA . 0003.0347.0905.0060/2021-DP 14.490,48
2021NL00726 2021PD00820 | 07/07/2021 258 340101 - 20210B00780 | 08/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%151249 - JAIMISON DE ALMEIDA SERAFIM 340101.2021.00237-DOF 258,00
2021NL00727 2021PD00821 | 07/07/2021 258 340101 - 20210B00781 | 08/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%*304204 - CLEOBINO MOREIRA MENDES 340101.2021.00237-DOF 258,00
2021NL00728 2021PD00822 | 07/07/2021 216 340101 - 20210B00782 | 08/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*¥%743272 - TEILA DO NASCIMENTO BARBOSA 340101.2021.00237-DOF 216,00
2021NL00729 2021PD00823 | 07/07/2021 180 340101 - 20210B00783 | 08/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%434215 - ADNA TEMMA FERNANDES SILVA 340101.2021.00237-DOF 180,00
2021NL00730 2021PD00824 | 08/07/2021 5377.23 340101 - 20210B00813 | 09/07/2021 339093 - Indenizages e Restituices 107 - Recursos Proprios - RP (IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, TPS, RI,RVM, ORP, RS, MIM, OI, OR e RDAT) *H*$%569215 - MARCEL AUGUSTO CARNEIRO CANTO 0003.0347.0905.0070/2021 - DP 51877%25]
2021NL00731 2021PD00825 | 08/07/2021 14562.93 340101 - 20210B00814 | 09/07/2021 339093 - Indenizages e Restituices 107 - Recursos Proprios - RP (IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, TPS, RI,RVM, ORP, RS, MIM, OI, OR e RDAT) #*#4%+876200 - ERICLEY CORREA RODRIGUES 0003.0347.0905.0067/2021 - DP 14.562,93
2021NL00732 2021PD00826 | 08/07/2021 3000 340101 - 20210B00815 | 09/07/2021 339036 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #x66£760297 - FABIANO SANTANA GURJAO FERREIRA 340101.2021.00239-DOF 3.000,00
2021NL00733 2021PD00827 | 08/07/2021 43.2 340101 - 20210B00816 | 09/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*%%207220 - KLEBER SANTOS DE SOUZA 340101.2021.0238 - DOF 43,20
2021NL00734 2021PD00828 | 08/07/2021 43.2 340101 - 20210B00817 | 09/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *H*+%363291 - ROSINEI RABELO DE MELO 340101.2021.0238 - DOF 43,20
2021NL00735 2021PD00829 | 08/07/2021 36 340101 - 20210B00818 | 09/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **4%%441278 - VANDA CORREA DA SILVA 340101.2021.0238 - DOF 36,00
2021NL00736 2021PD00830 | 08/07/2021 12727.77 340101 - 20210B00819 | 09/07/2021 339093 - Indenizages e Restituices 107 - Recursos Proprios - RP (IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, TPS, RI,RVM, ORP, RS, MIM, OI, OR e RDAT) *H*%%328253 - HILARIO GOMES NETO 0003. 0348.0905.0017/2021-DP 12.727,77
2021NL00737 2021PD00831 | 09/07/2021 13047.87 340101 - 20210B00820 | 13/07/2021 339093 - Indenizages e Restituices 107 - Recursos Proprios - RP (IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, TPS, RI,RVM, ORP, RS, MIM, OI, OR e RDAT) *H*4%087291 - VALCINEI DA COSTA FARIAS 0003.0347.0905.0073/2021-DP 13.047,87
2021NL00738 2021PD00832 | 09/07/2021 14490.48 340101 - 20210B00821 | 13/07/2021 339093 - Indenizages e Restituices 107 - Recursos Proprios - RP (IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, TPS, RI,RVM, ORP, RS, MIM, OI, OR e RDAT) *#*%%963253 - EUDILENE NUNES SOUTO 0003.0347.0905.0074/2021 - DP 14.490,48
2021NLO0739 2021PD00833 | 12/07/2021 17125 340101 - 20210B00913 | 29/07/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*A%£560000196 - U.M.LIMA-ME 340101.2021.0042 17.125,00
2021NL00740 2021PD00834 | 12/07/2021 15758 340101 - 20210B00914 | 29/07/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). H¥K*¥560000196 - U.M.LIMA-ME 340101.2021.0042 15.758,00
2021NLO0741 2021PD00835 | 12/07/2021 29129 340101 - 20210B00915 | 29/07/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). H¥K*¥560000196 - U.M.LIMA-ME 340101.2021.0043 29.129,00
2021NL00742 2021PD00836 | 12/07/2021 43.2 340101 - 20210B00824 | 29/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%915253 - IVAN RAPHAEL PICANCO CORTE 340101.2021.0241 - DOF 43,20
2021NL00743 2021PD00837 | 12/07/2021 36 340101 - 20210B00825 | 29/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥*%%496338 - NELSON ARNALDO PARENTE 340101.2021.0241 - DOF 36,00
2021NL00744 2021PD00838 | 12/07/2021 36 340101 - 20210B00826 | 29/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). #*4%%609270 - ORLANDO HEIRINCH MIRANDA MAIA 340101.2021.0241 - DOF 36,00
2021NL00745 2021PD00839 | 12/07/2021 36 340101 - 20210B00827 | 29/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). H*4%%125238 - RAONY RAMALHO TAVARES 340101.2021.0241 - DOF 36,00
2021NL00746 2021PD00840 | 12/07/2021 324 340101 - 20210B00828 | 29/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). H*4%%888264 - RONALDO MAGAVE BARRETO 340101.2021.00243-DOF 324,00
2021NL00747 | 2021PD00852 | 14/07/2021 154.8 340101 - 20210B00836 | 29/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *k¥4%240291 - FABIO JUNIOR DOS SANTOS OLIVEIRA 340101.2021.0242 - DOF 154,80
2021NL00748 2021PD00841 | 12/07/2021 129.6 340101 - 20210B00829 | 29/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). H*4%%240253 - WEMISSON AMARAL DE SOUZA 340101.2021.0242 - DOF 129,60
2021NL00749 2021PD00842 | 12/07/2021 108 340101 - 20210B00830 | 29/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥*+%030353 - AIRTON FEITOSA DE FREITAS JUNIOR 340101.2021.0242 - DOF 108,00
2021NL00750 2021PD00843 | 12/07/2021 108 340101 - 20210B00831 | 29/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **4%%927254 - ADCLEY MATOS DE FREITAS 340101.2021.0242 - DOF 108,00
2021NL00751 | 2021PD00844 | 13/07/2021 61.92 340101 - 20210B00832 | 29/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *k¥4¥507215 - MANOEL FERNANDO ALVES SILVA 340101.2021.00244-DOF 61,92
2021NL00752 | 2021PD00845 | 13/07/2021 51.6 340101 - 20210B00833 | 29/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *¥4%£547150 - EDUARDO OLIVEIRA DE ARAUIO 340101.2021.00244-DOF 51,60




2021NL00753 2021PD00846 | 13/07/2021 36 340101 - 20210B00834 | 29/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *#%4%365267 - ALLISON SANTOS VASCONCELOS 340101.2021.00244-DOF 36,00
2021NL00754 2021PD00847 | 13/07/2021 36 340101 - 20210B00835 | 29/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*4%+097268 - DIESSICA SABRINA TORRES DE GOMES 340101.2021.00244-DOF 36,00
2021NLO0755 2021PD00849 | 13/07/2021 173145.54 340101 - 20210B00917 | 29/07/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F#%#%288000110 - LOCAMIL SERVICOS LTDA - EPP 340101.2021.0047 173.145,54
2021NL00756 2021PD00850 | 13/07/2021 52002.72 340101 - 20210B00918 | 29/07/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F#%#%288000110 - LOCAMIL SERVICOS LTDA - EPP 340101.2021.0048 52.002,72
2021NL00757 2021PD00851 | 14/07/2021 12600 340101 - 20210B00919 | 29/07/2021 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *r66£884000165 - NOSSA FROTA LOCAGAO DE VEICULOS LTDA 340101.2021.0146 12.600,00
2021NL00758 2021PD00853 | 14/07/2021 252 340101 - 20210B00837 | 29/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F¥%4%617287 - HURUBATAN DOS SANTOS MORAIS 340101.2021.0247 - DOF 252,00
2021NL00759 2021PD00854 | 14/07/2021 108 340101 - 20210B00838 | 29/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F¥¥4%617287 - HURUBATAN DOS SANTOS MORAIS 340101.2021.0248 - DOF 108,00
2021NL00760 2021PD00855 | 14/07/2021 129.6 340101 - 20210B00839 | 29/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*¥4%206287 - SAULO DA SILVA SANTOS 340101.2021.00246-DOF 129,60
2021NL00761 2021PD00856 | 14/07/2021 108 340101 - 20210B00840 | 29/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). **+%*674208 - PEDRO GERSON SILVA COSTA 340101.2021.00246-DOF 108,00
2021NL00762 2021PD00857 | 14/07/2021 108 340101 - 20210B00841 | 29/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). *x64%313291 - RAYLLAN LEITAO DOS SANTOS 340101.2021.00246-DOF 108,00
2021NL00763 2021PD00858 | 14/07/2021 108 340101 - 20210B00842 | 29/07/2021 339015 - Diérias - Militar 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F¥%4%952272 - ESDRA SILVA COSTA 340101.2021.00246-DOF 108,00
2021NL00764 2021PD00859 | 14/07/2021 2000 340101 - 20210B00966 | 13/08/2021 339036 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS). F*¥4%832293 - ERIK DE SOUZA FARIAS 340101.2021.00249-DOF 2.000,00